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başyazı

Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu
Çankaya Üniversitesi Rektörü

Merhaba,

2015-2016 akademik yılımızı tamamladık. Her dönemin 
ardından aktif ve pasifiyle birlikte bir değerlendirme 
yapmak gelenektendir. Kuşkusuz öngörüp de yapama-
dığımız veya iyi niyetle de olsa hata yaptığımız husus-
lar vardır. Ancak geneli itibariyle bakacak olursak çok 
başarılı bir akademik yılı geride bıraktığımızı söyleye-
bilirim.   

Çankaya Üniversitesi bu akademik yılda kurumsallaş-
ma, eğitim, araştırma ve proje bakımından başarılı bir 
süreç yaşamış, 3. nesil üniversite olma yolunda önemli 
mesafeler katetmiştir. Yönetsel yapı personel ve örgüt-
sel olarak güçlendirilmiş, ilk defa bir vakıf üniversitesi 
olarak iktisadi işletme için hazırlıklar tamamlanmıştır.  
Diğer taraftan akademik kadrolara yeni seçkin öğretim 
üyeleri kazandırılırken Çankaya Üniversitesinin aka-
demik personel yetiştirme politikasına uygun olarak 
içeriden yükseltmeler ve yeni araştırma görevlileri ile 
akademik yapı konsolide edilmiştir.

Üniversitemizin eğitim dilinin, Hukuk Fakültesi ve 
Adalet Meslek Yüksekokulu dışında İngilizce olması 
nedeniyle hazırlık sınıfının önemi tartışılmaz. Öğren-
cilerimizin hazırlık aşamasında başarıları bakımından 
İngilizce eğitiminin desteklenmesi amacıyla İngilizce 
Destek Birimlerinin oluşturulması 2015-2016 akademik 
yılının önemli atılımlarından biridir. Yine bu yılda başta 
Finans Bölümü olmak üzere İİBF öğrencilerine Bloom-
berg Veri Terminali ve sadece bir vakıf üniversitesinde 
emsali bulunan modern Bloomberg Laboratuvarının 
kazandırılması üniversitemizin eğitime verdiği önemin 
göstergesidir. Bu akademik yılda Sosyal Bilimler Ens-
titüsü bünyesinde açılan Pazarlama ve Marka Yönetimi 
Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans Programlarıyla birlikte, 
geçen yıl bazı lisans derslerinde başlatılan ve başarıyla 
uygulanan uzaktan eğitim yönetimi bu alandaki politika 
yönünde lisansüstü programları da kapsamına alarak 
gelişme göstermeye başlamıştır. 

Üçüncü nesil üniversite yolunda Teknoloji Transfer Ofi-
simizin TÜBİTAK destek programı kapsamında İİBF İş-
letme Bölümü öğretim üyeleriyle başlattığı Girişimcilik 
Sertifika Programının ilki başarıyla tamamlanmış, katı-
lımcılara sertifikaları verilmiştir. Ayrıca öğrencilerimi-
zin ODTÜ Yeni İşler Yeni Fikirler Yarışmasında 120.000 
USD değerinde Bluemix Kullanım Hakkı ödülü kazan-
mış olmaları bu akademik yılda bu alanda gurur verici 
bir gelişme olmuştur.

Bu akademik yılda yurt binalarımız hizmete girdiği gibi 
spor kompleksi ve kongre binamızın önümüzdeki aka-
demik yıl başlamadan hizmete alınmaları için inşaat fa-
aliyetleri hızla devam etmektedir.

Burada tek tek belirtemeyeceğim birçok etkinliğe ev 
sahipliği yapan üniversitemizin Mütevelli Heyet Baş-
kanı Sayın Sıtkı Alp’e Atatürk Üniversitesi tarafından 9 
Mayıs 2016 günü tevcih ve takdim edilen fahri doktora 
payesi hepimizi çok gururlandırdı. Bu vesileyle Sayın 
Sıtkı Alp’in her alanda Rektörlüğümüze ve üniversite-
mize sağladığı destek ve anlayış için şükranlarımı arz 
ediyorum.

Bitirirken, sınavlarını başarıyla tamamlayarak mezun 
olan ve diplomalarını 12 Temmuz’da alan sevgili mezun-
larımızı başarılarından ötürü tebrik eder, yaşamlarında 
da başarılar ve mutluluklar dilerim. Eğitimlerine devam 
etmekte olan öğrencilerimize önümüzdeki akademik 
yıla huzurlu, eğlenceli bir yaz tatilini takiben enerji dolu 
olarak başlamalarını temenni ederim. Bu akademik 
yılda öğrencilerimize özveriyle, sevgiyle eğitim veren 
değerli hocalarımıza kalpten teşekkür ederim. Yaz oku-
luna kalacak hocalarımıza ve öğrencilerimize başarılı 
bir eğitim dönemi dilerim. Hocasından öğrencisine, 
amirinden memuruna kadar üniversitemizin tüm men-
suplarına mutlu ve huzurlu günler dileklerimle saygı ve 
sevgilerimi sunarım. 
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EĞİTİM PROGRAMLARI
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• Dış Ticaret Yönetimi
• İnsan Kaynakları Yönetimi
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• CMMI Temelli Yazılım Süreçleri Eğitimi Sertifika Programı
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• Uluslararası Fon Uygulamalarında Proje Geliştirme ve Proje Yönetimi
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• WEB Tasarımı Sertifika Programı
• Bilgisayar - Bilgisayar Kurs Programları
• Borsa ve Sermaye Piyasaları Sertifika Programları
• Borsada Bilgisayar Destekli Temel ve Teknik Analiz Sertifika Programı
• Güzel Konuşma ve Sunuş Teknikleri
• Dekorasyon Sertifika Programı
• Uygulamalı Spor Psikolojisi Sertifika Programı

DİL EĞİTİM PROGRAMLARI
• Proficiency (Hazırlık Atlama Kursu)
• Genel İngilizce
• İş İngilizcesi
• Rusça Kursu
• Çeviri Ağırlıklı Dil Programı
• IELTS Hazırlık Kursu
• TOEFL
• YDS Hazırlık Kursu
• Hukukçular İçin Mesleki İngilizce
• Türkçe Kursu

Kurumsal Eğitim Programlarımız ve daha detaylı bilgi için web 
sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

Geniş bilgi için Tel: (312) 284 45 00 / 369-271 • Fax: (312) 285 18 49 
Balgat Kampüsü: Çukurambar Mah. Öğretmenler Cad. No: 14 06530 ANKARA • e-posta: sedam @ cankaya.edu.tr 

http://sedam.cankaya.edu.tr 



“Zor günlerden geçiyoruz.

Birey olarak, toplum olarak, ülke olarak, 
bölge olarak.

Siyasal, sosyal, ekonomik, kültürel çalkan-
tılar yaşıyoruz. İçinde hep birlikte yol aldığı-
mız gemi dalgalarla boğuşurken bölünüyor, 
kamplaşıyor, kutuplaşıyoruz. Gündelik ilişki-
lerimizde bile saf tutmaya zorlanırken, kültü-
rümüzden, kişiliğimizden, hatta insanlığımız-
dan ödünler verme noktasına getiriliyoruz. 
Gemi batarsa hep birlikte batacağımızı belki 
de zaman zaman algılıyor ama batmaması 
için pek de çaba harcamıyoruz. Başkalarına 
kulak vermiyor, algılarımızla hesaplaşmıyor, 
bakış açımıza toz kondurmuyoruz.

Sorgulamıyoruz.

Aslında çözüm tam da burada. Sorgulamakta.”

Böyle başlamışız bir önceki sayımızın sunuş 
yazısına. Bugün, ne yazık ki, aynı satırları 
tekrarlamakla kalmıyor, demokrasinin or-
tadan bütünüyle kaldırılmasını hedefleyen 
darbe girişimlerine karşı açıklamalar kaleme 
alıyoruz. 100. Yılını tamamlamasına az kala, 
cumhuriyetimiz yine zor günlerden geçiyor.

Ancak umutsuzluğa asla yer yok!

Hele hele geleceğimiz olan gençlerin, bilim-
sel bir eğitimin yanı sıra, araştırmaya da-
yalı, eleştirel ve sorgulayıcı bir bakış açısı, 
demokratik bir olgunluk ve farklılıkları kül-
türel bir zenginlik olarak gören bir anlayışla 
yetiştirilmesi gereken üniversitelerde.

Üniversiteler, ülkedeki siyasi ve sosyal çal-
kantılardan, demokrasi dışı uygulamalar-
dan en çok etkilenen ve tam da bu nedenle 
demokrasi kültürünün içselleştirilerek uy-
gulanması gereken, bu yolla geleceğin de-
mokrasiyi özümsemiş kuşaklarının yetişti-
rileceği kurumlardır.

İşte bu nedenle, 2016-2017 akademik dö-
neminde 20. Yılını kutlayacak olan Çankaya 

Üniversitesi, kuruluşunda ortaya koyduğu 
ilke ve hedeflerinden şaşmadan yoluna her 
geçen gün daha da güçlenerek, sağlam 
adımlarla devam ediyor.

Akademik araştırma, yayın ve projeleriyle, 
deneyimli ve birikimli eğitim kadrosu eşliğin-
de önlisans, lisans ve yüksek lisans düze-
yinde verilen nitelikli eğitimiyle, çeşitlenerek 
artan uluslararası anlaşma ve değişim prog-
ramlarıyla, bilimsel, kültürel ve sanatsal et-
kinlikleriyle Çankaya Üniversitesi, ülkemizin 
eğitim alanındaki çabalarına giderek artan 
bir ivmeyle katkıda bulunmayı sürdürüyor.

Tüm bunların doğal sonucu olarak, üniversi-
temiz başarı sıralamalarında tırmanış çizgisini 
koruyor. URAP-2016, Vakıf Üniversiteleri Ge-
nel Sıralamasında, Çankaya Üniversitesi 2014 
ve 2015 yıllarında bulunduğu 11. sıradan, üç 
basamak tırmanarak,  8. sıraya yükseldi.  Tıp 
Fakültesi olmayan tüm Devlet - Vakıf Üniversi-
teleri Genel Sıralamasında ise yine çok önemli 
bir başarı göstererek 2014 ve 2015 yıllarında 
sahip olduğu 13. basamaktaki yerini yükselte-
rek  11. sıraya yerleşti.

Çankaya Üniversitesinin her türlü baskı, 
zorbalık, darbe ve demokrasi dışı harekete 
yanıtı budur.

12 Temmuz 2016’da 800’e yakın öğrenci-
mizi görkemli bir törenle mezun ederek eko-
nomik, sosyal ve toplumsal yaşama katkıda 
bulunmak üzere uğurladık. Mezuniyet Töre-
ni de dahil olmak üzere, Çankaya Üniver-
sitesi ile ilgili ayrıntılı gelişmeleri derginizin 
sayfalarında bulabilirsiniz.

Her zaman olduğu gibi, eleştiri, öneri ve 
katkılarınızı bekliyoruz.

Saygılarımızla,

aozkanc@cankaya.edu.tr

{ Öğr. Gör. Dr. Ali Özkan ÇAKIRLAR }
editörden
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EĞITIME ADANMIŞ BIR ÖMÜR
‘SITKI ALP’
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9 Mayıs’ta gerçekleştirilen ve tüm 
gün süren etkinliklerde Sıtkı Alp, 
memleketi Erzurum’da büyük 
coşkuyla karşılandı. İlk olarak Ata-
türk Üniversitesi Ata Vakıf Okulları 
kampüsünde yaptırılan ortaokul 
binasına Süheyla-Sıtkı Alp Ortao-
kulunun adı verildi. Törene, Erzu-
rum Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Eyüp Tavlaşoğlu, Atatürk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hik-
met Koçak, Sıtkı Alp, eşi Süheyla 
Alp, çocukları, torunları ve Çan-
kaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hamdi Mollamahmutoğlu katıldı.

‘Eğitim aileden başlayıp 
mezara kadar giden bir yol’

Törenin açılışında konuşan Ata-
türk Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hikmet Koçak, “Eğitim aile-
den başlayıp mezara kadar gi-

den bir yol. Süheyla ve Sıtkı Alp 
çifti bu topraklarda büyüdü, 
imkânsızlıklarla okudu, gençleri 
yetiştirmek adına kendilerini ada-
dılar. Sıtkı Hocamız eğitimden ka-
zandığını eğitime yatıran saygın 
bir kişidir. Gençlerimizin örnek al-
ması gereken bir büyüğümüz. Bir 
matematik öğretmeni olması ve 
kendini eğitime adaması hasebiy-
le hocalığını devam ettiriyor. Ken-
disine, ailesine ve tüm dostlarına 
teşekkür ediyorum” dedi.

Kız öğrenciler için yurt

Eğitimci Sıtkı Alp ise 2010 yılından 
beri Atatürk Üniversitesine maddi 
ve manevi katkıda bulunduklarını 
belirterek, “Prof. Dr. Hikmet Koçak 
Erzurum dışından gelen kız öğ-
rencilerinin barınması için 200 ki-
şilik bir yurda acil ihtiyaçları oldu-

Eğitimden kazandığını 

eğitime harcayan 

Arı Dershanesi, Arı 

Okulları ve Çankaya 

Üniversitesinin 

kurucusu Sıtkı Alp’e 

Atatürk Üniversitesi 

tarafından fahri 

doktora takdim edildi

Ömrünü eğitime adayan, bugüne kadar eğitimden kazandığını eğitime 
harcayan, yaptırdığı okul ve yurtları Milli Eğitim’e bağışlayan Sıtkı Alp’e büyük 
vefa… Atatürk Üniversitesi Senatosu tarafından Arı Dershanesi, Arı Okulları ve 
Çankaya Üniversitesinin kurucusu Sıtkı Alp’e fahri doktora unvanı verildi. Sıtkı Alp’i 
bu mutlu gününde eşi Süheyla Alp, çocukları, damadı, torunları ve Çankaya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu yalnız bırakmadı. 
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Atatürk Üniversitesi 
Ata Vakıf Okulları 

kampüsünde 
yaptırılan ortaokul 
binasına Süheyla-

Sıtkı Alp Ortaokulu 
ismi verildi

ğunu belirtti. 2 Haziran 2011’de 
protokol imzaladık. Yurdu, 2013-
2014 eğitim-öğretim yılında öğ-
rencilerin hizmetine açtık” dedi.

Eşi Süheyla Alp’e teşekkür etti 

Rektör Koçak’ın kız öğrenci yur-
dunun da içinde bulunduğu yak-
laşık 7 dönümlük arsada halıcılık 
eğitimi için 55 odalı Turizm Uy-
gulama Konuk Evi, Kreş ve 120 
araçlık kapalı modern otopark 
yapılmasının planlandığını kendi-
sine ilettiğini anlatan Alp, konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Bu alana 
Atatürk Üniversitesi Süheyla-Sıtkı 
Alp Kampüsü ismi verilerek bu in-
şaatların yaptırılması talep edildi. 

Alp ailesi olarak; eğitime, mem-
leketimize ve Atatürk Üniversite-
sine hizmet ve katkı amacıyla bu 
kampüsle ilgili ikinci protokolü 12 
Eylül 2012 tarihinde imzaladık. İn-
şaatlar devam ederken toplam 5 
protokol yaptık.”

Sıtkı Alp, her zaman kendisinin 
yanında olan eşi Süheyla Alp’e te-
şekkür ederek, Eğitime %100 Des-
tek Projesini başlatan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
da şükranlarını sundu.

Diploma töreni gerçekleştirildi

Hayatı boyunca eğitime yaptığı 
katkılardan ötürü Sıtkı Alp için 

Atatürk Üniversitesi Senatosu 
tarafından Fahri Doktora Diplo-
ma Töreni düzenlendi. Atatürk 
Üniversitesi Nene Hatun Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
Fahri Doktora Diploma Töreni’ne 
Vali Dr. Ahmet Altıparmak, Erzu-
rum Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Sekmen, Atatürk Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Hikmet 
Koçak, iş adamı ve eğitimci Sıtkı 
Alp, eşi Süheyla Alp, aile üyele-
ri, Çankaya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğ-
lu, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.
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‘Gelecek nesillere örnek’

Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hikmet Ko-
çak, “Sıtkı Alp, hürmete şayan bir Erzurumlu olması 
hasebiyle üniversitemizin ve bu şehrin hafızasında 
önemli bir yere sahip. Alp, ülkemize, Erzurum’a ve 
üniversitemize de çok değerli katkılar ve hizmetler 
sunmuş bir kişidir. Bizlere, gençlere ve gelecek ne-
sillere örnek olan Alp’i tebrik ve takdir ediyor, ken-
disiyle birlikte bugün yanımızda bulunan ailesini ve 
tüm mesai arkadaşlarını en kalbi duygularımla alkış-
lıyorum” dedi.

‘Çok mutlu ve gururluyum’

Rektör Koçak daha sonra Sıtkı Alp’e Atatürk Üniversi-
tesi Senatosu tarafından tevcih edilen Fahri Doktora 
Diploma Töreni’nin Senato Kararını okuyarak, cüb-
besini giydirdi ve fahri doktora diplomasını takdim 
etti. Sıtkı Alp, yaşam sürecinde insanoğlunun mutlu, 
heyecanlı ve gururlu olduğunu ifade ederek, “Ben 
de bu zaman dilimini fahri doktora diploma törenin-
de yaşadım. Şu an çok mutlu ve gururluyum” dedi.

‘Ne kadar övsem yine azdır’

Bu büyük üniversitede okuma imkânı bulamadığı-
nı anlatan Sıtkı Alp duygularını şu sözlerle anlattı: 
“Bugün burada fahri doktora diploması aldım. İşte 
bu yüzden daha da mutluyum. 1957’de Yavuz Selim 
İlköğretmen Okulunda 5. sınıf öğrencisiydim. O za-
man yükseköğretime seçildim ama bu üniversitede 
okumak nasip olmadı. Ama Allah ne büyük ki bugün 
burada bana fahri doktora diplomasını verdirdi. Bu 

üniversiteyi ne kadar övsem yine de azdır. Eğitimde, 
yayıncılıkta, atıf konusunda, araştırmada, yurt içi ve 
yurt dışı iş birliklerinde ve öğrenci değişimlerinde 
gerçekten çok başarılı. Onun için Rektörümüzü ve 
ekibini kutlayarak, herkese saygı ve sevgilerimi su-
nuyorum.” 

Organ nakli aracı hibe edildi

Fahri diploma töreninin ardından Sıtkı-Süheyla Alp, 
aile üyeleriyle birlikte Atatürk Üniversitesi Araştırma 
Hastanesi Organ Nakli Eğitim Araştırma ve Uygula-
ma Merkezi’ni ziyaret etti. Burada Sıtkı-Süheyla Alp 
çiftinin Organ Nakil Merkezi’ne bağışladıkları Acil 
Organ Nakil aracının teslim töreni gerçekleşti. Ara-
cın anahtarını teslim alan Prof. Dr. Gürkan Öztürk, 
Alp ailesine günün anısına plaket takdim etti.

Bilimsel teşvik ödüllerine Alp’in adı verildi 

Atatürk Üniversitesi tarafından, 2010 yılından beri 
gerçekleştirilen Bilimsel Teşvik Ödülleri’ne, bu yıl Sıt-
kı Alp’in ismi verildi. 7.’si düzenlenen Bilimsel Teşvik 
Ödülleri ve Akademik Giysi Töreni, Atatürk Üniver-
sitesi Nene Hatun Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. 
Akademisyenlerin makale, atıf, patent ve proje başta 
olmak üzere 12 alanda yaptıkları çalışmaların değer-
lendirildiği Bilimsel Teşvik Ödülleri ve Akademik Giy-
si Töreni’ne, Vali Dr. Ahmet Altıparmak, Erzurum Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, Atatürk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hikmet Koçak, iş adamı 
ve eğitimci Sıtkı Alp, eşi Süheyla Alp, aile üyeleri, 
Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi Molla-
mahmutoğlu, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Sıtkı Alp ile eşi 
Süheyla Alp, 

Atatürk Üniversitesi 
Araştırma Hastanesi 

Organ Nakli ve 
Uygulama Merkezine 
Acil Organ Nakil aracı 

bağışladı
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MEZUNLARIMIZI UĞURLADIK 
Çankaya Üniversitesi 2015-2016 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni 12 Temmuz 
Salı günü Balgat Kampüs’te gerçekleşti.
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Kuruluşunun 20. yılını kutlamaya ha-
zırlanan Çankaya Üniversitesi, 16. dö-
nem mezunlarını görkemli bir törenle 
uğurladı. Balgat Kampüs’te 12 Temmuz 
Salı günü gerçekleştirilen Mezuniyet 
Töreni’nde büyük coşku yaşandı. Me-
zunları bu mutlu gününde üniversite 
yönetimi, akademisyenler, aileleri ve 
sevdikleri yalnız bırakmadı.   

Geçmiş yıllardan farklı bir konsept-
te gerçekleştirilen Mezuniyet Töreni, 
17.30’da quartet ekibinin mini konseri 
ile başladı. Keman, viyolonsel, flüt ve 
akordeon çalan müzisyenler eski ve 
yeni klasik eserlerden mini bir dinleti 
sundu. Resepsiyonun ardından kep ve 
cübbelerini giyen öğrenciler bando eş-
liğinde tören alanına giriş yaptı.

13



TRT spikeri Göktuğ Kırca ve Aslı Noyan’ın sunumu ile başlayan 
tören saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile devam etti. Ardından 
Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi Mollamahmut-
oğlu açılış konuşmasını yaptı. Mollamahmutoğlu, Çankaya 
Üniversitesinin 19 yılda önemli bir Türk yükseköğretim kuru-
muna evrildiğini belirtek, “Üniversitemiz, 2015-2016 akademik 
yılında kurumsallaşma, eğitim ve öğretim, araştırma ve proje 
bakımından başarılı bir süreç yaşadı, 3. Nesil üniversite olma 
yolunda önemli mesafeler kat etti” dedi. 

Tören, Hukuk Fakültesi birincisi Kübra Kamelya Efedayıoğlu’nun 
mezunlar adına yaptığı konuşması ile devam etti. Ardından 
Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, 16. dönem mezunlarını teb-
rik ederek toplumun kendilerinden beklediği iki temel görevi 
şu sözlerle açıkladı: “Birincisi, burada edindiğiniz mesleğinizi 
dürüst ve meslek ahlakının kuralları çerçevesinde toplumun 
hizmetine sunmak ve bu arada sürekli olarak kendinizi çağ-
daş gelişmelerin ışığında mesleki açıdan yenilemek. İkincisi, 
üniversite mezunu aydın bir insan olmanın sorumluluğunu 
yerine getirmek.” 

Konuşmaların ardından, mezunlara diplomaları verildi. Tören 
keplerin havaya atılmasının ardından davul, zurna, tulum, ke-
mençe dinletisi ile devam etti. Yöresel ezgilerin seslendirilme-
sinin ardından DJ Levent Özkazanç, mezuniyet coşkusu yaşa-
yan gençlere çaldığı müziklerle muhteşem bir gece yaşattı.
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SÖZ ÖĞRENCILERDE

Bu sayıda farklı bölümlerde okuyan öğrencilerimizle yaptığımız röportajlarda onlara şu soruları 
yönelttik:

• Küreselleşen dünyada Türkiye’yi nerede görüyorsunuz?

• Türkiye’de ve 21.yy’da genç olmak nasıl bir duygu?

Röportajlar: Gizem ÖZER (PSY-4), Gözde AKAY (PSY-4) Hüseyin Anıl CEYRAN (MECE-3)

Pelin BUGA (ECE – 1)

• Küreselleşen dünyada Türkiye’nin daha çok gelişmesi ve ilerlemesi 
gerektiğini düşünüyorum. Eğer ilerlemezse sıkıntı yaşayabiliriz. Bunun 
için biz gençlerin daha çok çalışması gerekiyor.

• 21. yy’da genç olmak hem güzel hem kötü bir duygu. Hem kısıtlanmış 
hissediyorum kendimi hem de özgür.

Kadriye UÇAR (PSY - 4)

• Ekonomik ve teknolojik açıdan gelişmiş ülkelere göre daha gerideyiz. 
Devlet politikaları bu yüzden desteklenmelidir. 

• 21. yy’da genç olmak zor. Geçmişte bizler sokakta oynayabiliyorduk 
ancak şimdi bu mümkün değil. Son zamanlarda yaşanan olumsuz 
olaylardan dolayı 21. yy’da genç olmanın kötü bir duygu olduğunu 
söyleyebilirim.

Özlem ŞAHİNER (CENG - 4) 

• Türkiye’nin konumunu biraz geride görüyorum. Küreselleşme ülkemi-
ze olumsuz olarak yansıyor. Binlerce yıllık tarihi birikimimiz yok oluyor. 
Ekonomik olarak da diğer ülkelere bağımlı hale geliyoruz.

• 21. yy’da genç olmak bir şans. Elimizde sayısız nimet var. İnternet, 
telefon, kitap gibi. Hepsine çok kolay ulaşıyoruz. Ama bilgisiz bir nesil 
yetiştiğini düşünüyorum.
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Ezgi İNCEDERE (ECE - 1)

• Ülke olarak kendimizi daha fazla geliştirebiliriz. Zamanla gelişeceği-
mizi düşünüyorum.

• 21. yy’da genç olmak güzel bir duygu. Yeteri kadar özgürlüğe sahibiz. 
Birçok açıdan diğer ülkelere göre rahatız.

Doğan MEMİŞOĞLU (ECE - 3)
• Global açıdan yeterli görüyorum. Yavaş yavaş dışa açılmaya başladık. 
Artık dünyada sözümüz geçiyor. Ancak ekonomik ve teknolojik açıdan 
zayıfız. Yeni yeni kendi ürünlerimizi üretmeye başladık. Zamanla daha 
fazla gelişebileceğimizi düşünüyorum.
• 21. yy’da genç olmak güzel bir duygu.  Geçmişe göre daha rahatız, 
özgürüz. Ailelerimizden duyduğumuz kadarıyla onların gençliğine 
göre daha avantajlıyız. Çok daha refah içindeyiz. 

Berkan ÇAVUŞ (EEE - 1)

• Türkiye hızla gelişiyor. İlerleyen zamanlarda bence Türkiye Avrupa’da 
söz sahibi olacak. Çünkü ülke olarak çok fazla potansiyele sahibiz. Ödül 
alan bilim adamlarımız, proje geliştiren bilim insanlarımız var.

• 21. yy’da genç olmak güzel bir duygu. Çünkü teknolojinin zirve yap-
tığı bir dönem. İleride teknoloji daha da gelişecektir. Şahsen 16. yy’da 
genç olmaktansa 21. yy’da genç olmayı tercih ederim.

Gülşah KARACAN (PSY - 3)

• Eğitime daha çok önem verilirse ülkemizin daha iyi yerlerde olacağını 
düşünüyorum.

• 21. yy’da genç olmak aslında güzel bir duygu. Elimizde çok fazla imkân 
var. Teknolojiden yararlanabiliyoruz. Çağdaş bir toplumda yaşıyoruz. 

Can DEMİR (CE - 3)

• Şu an gelişmiş dünya ülkelerine göre ülkemizin geride olduğunu 
söyleyebilirim. Öncelikle üreten bir toplum olmalıyız, teknolojik açı-
dan daha da ilerleyebiliriz. Diğer ülkelerin ilerlediğini gördükçe kendi 
ülkemize bakıyorum ve Türkiye’nin daha da gelişmesini istiyorum. 

• Diğer ülke gençlerine göre geleneksel bir yapımız var. Bunun etkisiy-
le daha az özgür olduğumuzu düşünüyorum. Diğer ülkelerde gençle-
re daha fazla değer veriliyor.

Özgün BOZDOĞAN (CE - 3)

• Türk şirketlerinin ekonomik durumu şu an çok iyi. Global olarak çok fazla 
iş yapıyorlar. Devlet bazında iş yapılmadığı için bunun ülkemize katkısının 
çok az olduğunu düşünüyorum. Herkes özel şirketlerden işlerini yürütü-
yor. Devlet ihracatını artırmalı ve global pazara kendi üretimini çıkarmalı.

• 21. yy’da ve Türkiye’de genç olmak zor. Jenerasyon farkını belki de en 
çok hisseden biziz.
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Zeynep KARACA (PSY – 2)

• Çok iyi bir yerde görmüyorum. Ancak her şeyin özellikle bizlerde, 
gençlerde bittiğinin farkındayım. Türkiye’nin bütün sorunlarının genç-
ler tarafından çözülebileceğine inanıyorum.

• Teknoloji çağı, her bilgiye kolayca ulaşabileceğimiz çağ bu yüzden 
21. yy’da genç olmak güzel.  Ama bunları ülkemiz için kullanmamız 
gerektiğini düşünüyorum.

Dilan YILMAZ (ECE – 3)

• Türkiye gelişmekte olan bir ülke olsa da bence bazı alanlarda gerili-
yor. Bilime gerekli desteğin, önemin verilmediğini düşünüyorum. Me-
sela ülkemizden diğer ülkelere beyin göçü oluyor.

• 21. yy’da genç olmak genel olarak güzel. 

Göktürk BİLGETÜRK (CENG – 1)

• Siyasi ve ekonomik olarak dış ülkelere bağımlıyız. Komşu ülkelerle 
ilişkilerimizin çok sağlıklı olmadığını düşünüyorum.

• Güzel bir duygu ama bazı sıkıntıları var. İşsizlik büyük bir sıkıntı. Bu-
nun yanında dış görünüşüne göre yargılanan, baskı gören gençler var. 
Bunlar gençleri olumsuz etkiliyor.

Rüveyda ERYILMAZ (ECON – 1)

• Ülkemiz daha iyi bir konumda olabilir. Siyasi yaptırımlarımız yok de-
necek kadar az. Bilime önem vermiyoruz. Bu açıdan sıkıntı yaşadığımızı 
düşünüyorum. 

• 21. yy’da kadın olmak çok zor.

Deniz DEMİRTAŞ (BAI – 1)

• Türkiye’nin dış ülkeler arasındaki konumunu yeterli bulmuyorum, 
daha iyi olmalıyız. Ama yine de birçok ülkeye göre iyi durumdayız.

• 21. yy’da genç olmak zor ama yine de iyi.

Fatih ÖZEN (PSI – 1)

• Türkiye bence önemli bir yerde özellikle coğrafi konum olarak. İlerle-
yen yıllarda Orta Doğu’da önemli bir rol alabiliriz.

• Gelişen, gençlere fırsat sağlayan bir ülkeyiz. İlerleyen yıllarda gençle-
re daha güzel fırsatlar doğacağına eminim.
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Gizem ATAŞ (PSY - 3)

• Türkiye’nin konumunu yeterli bulmuyorum. Eskiden çok çok daha iyi 
durumdaydık. Ekonomik, sosyal, teknolojik açıdan ilerlemeyi umuyo-
rum.

• 21. yy’da genç olmak zor. Çocukluğunu 90’larda yaşayan nesiliz. Ben-
ce çocukluğunu sokaklarda yaşayan son nesil bizleriz. Her şeyin tekno-
lojik olduğu dönemde yaşamak zor ve yorucu.

Atahan İNAN (IE - 1)

• Türkiye’yi gelişmekte olan bir ülke olarak görüyorum. Ama tam olarak 
pazar yarışına katılabilmiş değil.

• 21. yy’da genç olmak genel anlamda güzel. Ama sosyal medya yü-
zünden arkadaşlarımızla iletişimimiz düşüyor. Ama teknolojinin haya-
tımızı kolaylaştırdığı da bir gerçek. 

Atakan YILMAZ (CE – 1)

• Üreten bir ülke olmalıyız. Her şeyi dışarıdan almak yerine kendimizin 
üretmesi ülkemizi daha ileriye götürür.

• 21. yy’da erkek olarak genç olmak kolay. Ancak hem genç hem de 
kadın olmak çok zor sanırım.

Emre YILDIRIM (ME – 1)

• Türkiye’nin konumunu kötü görüyorum. Örneğin Vestel’in dünya marka-
sı olduğunu, bor madenlerinin tüm dünyaya yetebileceğini düşünmek-
teyiz. Fakat dışarıdan bakılınca birçok devlet Türkiye’ye önyargılı bakıyor. 

• 21. yy’da genç olmak erkekler açısından çok rahat. Kadınlar için zor 
sanırım. Bunun dışında Ankara’da gece ulaşımının olmaması yüzün-
den büyük sıkıntılar yaşıyoruz.
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MEZUNLARIMIZ

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2003 mezunlarımızdan olan 

Deha ÇAMAN, 2008 yılında üniversitemizde İşletme Yönetimi 

Bölümü’nde yüksek lisans yaptı. 12 yıldır Çankaya Üniversitesi 

Bilgi İşlem Dairesi Müdürlüğü’nde çalışan mezunumuz, şu an 

uzman olarak görevine devam etmektedir.

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü mezunumuz Fahrettin 
DOĞAN, 2009 yılında Türk Telekom’a girdi. Ardından 2012 yılında TAI’de 
çalıştıktan sonra 2013-2014 yılları arasında Japonya’da Mitsubishi Electric 
Space Systems  ve JAXA ‘da çalıştı. 2015 yılından beri ise ASELSAN’da uzay 
sistemleri sistem tasarım mühendisi olarak çalışmaktadır.

Hukuk Fakültesi 2000 yılı girişli Zeynep KOÇAK Çankaya Üni-
versitesinden 2005 yılında mezun oldu. Koçak, öğrenim süresi 
boyunca klip ve kısa film yönetmenliği yaptı. Kendisinin yazıp 
yönettiği ‘Müdahale’ isimli kısa film birçok ünlü festivale katıldı 
ve ödül aldı. BKM Mutfak ekibi üyelerinden biridir ve halen BKM 
Mutfak ‘ta sahneye çıkmaya devam etmektedir.

2009 İç Mimarlık Bölümü mezunumuz Umut GÜRLER 
2010 yılından bu yana Ankara İç Mimarlık Ofisinde pro-
jelerden sorumlu kurucu ortak ve iç mimar olarak çalış-
maktadır.

Deha ÇAMAN (CENG ‘03)

Fahrettin DOĞAN  (ECE ’08)

Zeynep KOÇAK (HUK ’05)

Umut GÜRLER  (INAR ’09) 
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Çiğdem Sevim Bayrak, Çankaya Üniversitesinde eği-
tim gören binlerce mezundan biri... Matematik-Bilgi-
sayar Bölümü’nü bitirdikten sonra biyoloji alanında 
da çalışma yapan, TÜBİTAK’ta kriptoloji, şifreleme 
alanında 2 yıl tecrübe kazanan Bayrak, 1.5 yıldır New 
York Üniversitesinde araştırmacı olarak görev yapıyor. 
RNA yapıları üzerine inceleme yapan Bayrak, “Bilgi-
sayar tabanlı çalışmalarımız deneysel çalışanlara yol 
gösterici oluyor. Bu alandaki bilgimizin artması has-
talıklara neden olan mekanizmaları daha iyi anlaya-
bilmemize ve olası tedavi yöntemleri geliştirmemize 
yardımcı olacak” diyor. 

Bize biraz kendinizden bahseder misiniz?

2003 yılında Çankaya Üniversitesi Matematik-Bil-
gisayar Bölümü’nden mezun oldum. Son 1.5 yıldır 
eşim ve 3 yaşındaki kızımla beraber Amerika’da ya-
şıyorum. New York Üniversitesinde doktora sonrası 
araştırmacı olarak çalışıyorum. Eşim özel sektörde 
bilgi güvenliği uzmanı olarak görev yapıyor. Kızımız 
ise kreşe gidiyor. Yurtdışında çalışmak sanırım ha-
yallerimde hep vardı. Bu büyük yolculuğa tek başı-
ma değil, hayat arkadaşım ve küçük kızımla birlikte 
çıkmak ise hayallerimin çok daha üstünde oldu. 
Aile olarak yurtdışına taşınmak zorlu bir süreçti. 

Çankaya Üniversitesi Matematik-Bilgisayar Bölümü’nden 2003 yılında 
mezun olan Çiğdem Sevim Bayrak, 1.5 yıldır New York Üniversitesinde 
RNA yapıları üzerine araştırmalarını sürdürüyor.

Çiğdem SEVİM BAYRAK (MCS ’03)  

RÖPORTAJ
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Çünkü üçümüzün birden yeni bir hayata adapte olması 
gerekiyordu. Böyle bir düzen oturtmak biraz zamanımı-
zı aldı ama sonunda başardık.

Türkiye’de başarılı bir eğitim ve kariyer hayatın-
dan sonra ABD’ye gittiniz. Bu süreci anlatır mısı-
nız?

Kariyerimle ilgili kararlar verirken her zaman merakımı 
uyandıran şeylerin peşinden gittim. Matematik-Bilgisa-
yar Bölümünü, ileride ne iş yapacağımdan çok, bu iki 
alanı da çok sevdiğim için seçmiştim. Mezuniyete yak-
laştığımda hala bir kariyer planım yoktu. Sevgili Emre 
Sermutlu hocamın üzerimde emeği çok. Kariyerimin 
her basamağında bana destek verdi. Onun inancı ve 
rehberliği sayesinde matematik üzerine yüksek lisans 
yapmaya karar verdim. Bilkent Üniversitesinde yük-
sek lisansımı tamamladım. Başlarda biraz zorlansam 
da motivasyonumu kaybetmedim. Değerli tez hocam 
Azer Kerimov’la olasılık teorisi üzerine çalıştım. Yüksek 
lisansımı bitirdikten sonra iş dünyasını denemeye karar 
verdim. Doktora oldukça zorlu ve uzun bir süreç. Eğer 

“Çankaya 
Üniversitesinde 
okumamın en büyük 
avantajı şüphesiz 
hocalarımla çok 
yakın çalışabilme 
imkânı oldu”
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doktora yapacaksanız kararınız net olmalı. Benim 
aklımda acaba soruları vardı. Bu nedenle doktoraya 
hemen başlamadım. Yaklaşık 6 ay pazar araştırma-
ları yapan özel bir şirkette çalıştım. Birkaç ay sonra 
işi tamamen öğrendiğimde her şey rutin gelmeye 
başladı. Ayrıca uzun çalışma saatleri kısa sürede fik-
rimi değiştirmemde oldukça etkili oldu. Daha sonra 
üniversite yıllarımdan itibaren beni cezbeden krip-
toloji alanında TÜBİTAK’ta araştırmacı olarak çalış-
maya karar verdim. Şifreleme üzerine çalışma fikri 
hem çok heyecanlı hem de çok gizemli geliyordu. 
Ancak iş hayatı beklediğim ya da zannettiğim kadar 
heyecan verici değildi. 2 yıl çalıştıktan sonra akade-
mik hayata döndüğümde ne istediğimi artık çok iyi 
biliyordum. Matematik ve bilgisayar konularındaki 
bilgi ve becerilerimi doğanın gizemiyle ilgili araştır-
malarda kullanmak istiyordum. Koç Üniversitesinde 
Burak Erman hocamın rehberliğinde hesaplamalı 
biyoloji üzerine doktoramı tamamladım. Bu şekil-
de alan değiştirmek Türkiye’de maalesef çok destek 
görmüyor. Ama Burak hoca daha ilk görüşmemizde 
başarılı olacağıma inandığını söylemişti. Böylece 
Matematik-Bilgisayar kümesine biyolojiyi de ekle-

miş oldum. Şu an tam olarak üçünün kesişiminde 
çalışıyorum. Doktoramı bitirdikten sonra aynı alan-
da New York Üniversitesinde doktora sonrası araş-
tırmacı olarak çalışmaya başladım. Bence biyoloji 
yani hayatın, doğanın kendisi bizi araştırmaya mo-
tive eden birçok soruyla dolu. 

Çankaya Üniversitesi Matematik-Bilgisayar 
Bölümü’nün katkıları size ne yönde oldu? Bize 
biraz üniversite hayatınızdan bahseder misiniz?

Çankaya Üniversitesinde okumamın en büyük 
avantajı şüphesiz hocalarımla çok yakın çalışabilme 
imkânı oldu. Hocalarımız bizi tek tek yakından tanı-
yordu, kapıları bize her zaman açıktı. Bu her üniver-
sitede kolay kolay bulamayacağınız bir imkân. 

Diğer yandan, şu anda çalıştığım hesaplamalı biyo-
loji alanında gereken temel bilgi ve becerileri ka-
zanmış oldum. Bu çok önemli bir avantaj. Özellikle 
doktora sürecinde ve sonrasında kendimi bu alan-
da çalışan ve diğer bölümlerden mezun kişilerden 
bir adım önde buldum. 

Çalıştığınız kurumlardaki tecrübeleriniz size 
neler kattı?

Öncelikle eğitim hayatında edindiğim bilgilerin 
çok farklı uygulama alanları olduğunu görmemi 
sağladı. Çalıştığım üniversite ve diğer kurumlarda 
teorik bilgimi programlama yeteneğimle beraber 
kullanma fırsatı buldum. Böylece disiplinler arası bir 

“Önce kendinize 
inanmalısınız. Siz kendinize 
inanırsanız başkaları da size 
inanır ve destek verir”
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perspektif kazandım. En önemlisi ise tüm bu süreç 
gerçekten hangi alanda çalışmak istediğimi keşfet-
meme yardımcı oldu.

Biraz da bize New York Üniversitesindeki 
çalışma ortamınızdan bahseder misiniz? 
Beklentilerinizi karşıladı mı?

Kendi alanında oldukça başarılı bir profesörün ya-
nında çalışıyorum. Grubumuzda benim haricimde 
3 araştırmacı daha var. Aslında oldukça bağımsız 
çalışıyorum diyebilirim. Çalışmalarıma kendim yön 
verebiliyorum. NYU’da doktora sonrası araştırmala-
rıma devam ederek, hem çalıştığım alanda ufkumu 
genişletiyor hem de akademik hayatın işleyişine 
dair tecrübe kazanıyorum. Bununla birlikte ileride 
bağımsız bir araştırmacı olabilmek için gereken 
altyapıyı edinip, çalışmalarımı SCI kapsamındaki 
bilimsel dergilerde makale olarak yayınlıyorum. Ke-
sinlikle her yönden faydalı bir süreç.

Gelecekte Türkiye’ye dönme planlarınız var 
mı? Çalışmalarınızı hangi alanda sürdürüyor-
sunuz, projeleriniz nelerdir?

Yakın bir tarih için yok. Buraya alışmak ve bir dü-
zen oturtmak biraz zamanımızı aldı. Şu an yeni baş-
lamış gibi hissediyoruz. Temel olarak RNA yapıları 
üzerinde çalışıyorum. Deneysel verileri kullanarak 
RNA moleküllerinin matematiksel modellemesini 
yapıyorum. Bu modelleri analiz ederek bilgisayar 

ortamında sınıflandırma, üç boyutlu yapılarını ve 
fonksiyonlarını tahmin etme ve RNA dizayn etme 
üzerinde çalışıyorum. Deneysel çalışmalar hem çok 
zor hem de çok pahalı. Bu nedenle halen RNA’lar 
üzerindeki bilgimiz oldukça sınırlı, keşfedilmeyi 
bekleyen birçok RNA var. Bizim bilgisayar taban-
lı çalışmalarımız deneysel çalışanlara yol gösterici 
oluyor. Bu alandaki bilgimizin artması hastalıklara 
neden olan mekanizmaları daha iyi anlayabilme-
mize ve olası tedavi yöntemleri geliştirmemize yar-
dımcı olacak. 

Son olarak sizi örnek alacak genç akademisyen 
adaylarına ve üniversite öğrencilerine neler 
önerirsiniz?

Kariyer geçmişimden de anlaşılacağı üzere, değişik-
lik yapmaktan hiçbir zaman çekinmedim. Bence iş 
hayatında en önemli şey motivasyon. Devamlı bir 
motivasyonun tek kaynağı ise sevdiğiniz işi yap-
mak. Ben hep bu sorunun peşinden gittim. Çok 
veya hızlı para kazanmayı değil, ilgi duyduğum işi 
yaparak mutlu olmayı hedefledim. Önce kendinize 
inanmalısınız. Siz kendinize inanırsanız başkaları da 
size inanır ve destek verir.  İş/okul hayatını sosyal 
hayatla dengeleyebilmek çok önemli. Biri olmadan 
diğerini başarmak çok zor. Zaman zaman biri diğe-
rinin biraz önüne geçebilir ama biri için diğerinden 
asla vazgeçmeyin.
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Üniversite son sınıfta atmosferde serbest uzay optik sistemini konu alan çalışması Bilim, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı tarafından Teknogirişim Sermaye desteğine layık görülen, ODTÜ’nün düzenlediği Yeni Fikirler Yeni İşler 
Yarışması’nda Savunma Sanayii Kategorisinde birinci olan Mert Bayraktar, 2013 yılında Çankaya Üniversitesi 
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği’ni üçüncülükle bitirdi. Akademik kariyerine Çankaya Üniversitesinde de-
vam eden Bayraktar, şu an 2 proje üzerinde çalışıyor. Bayraktar, hedeflerini “Yararlı projeler yapıp üniversitedeki 
arkadaşlarımıza rol model olmak, hep birlikte yükselmek” sözleriyle açıkladı. 

Bize kendinizden bahseder misiniz?

1990 yılında Samsun’da doğdum. 2008’de Çankaya Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 
Bölümü’ne girdim. 2010’da Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde çift ana dal yapmaya başladım. 2013’te 
üniversiteden dereceyle mezun oldum. Bilimsel çalışmalarımı sağlıklı yürütebileceğime inandığım Çanka-
ya Üniversitesinde araştırma görevlisi olarak çalışmaya karar verdim.

Çankaya Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği ile Bilgisayar 
Mühendisliği mezunu Araştırma Görevlisi Mert Bayraktar, bilimsel 
çalışmaları ve akademik yaşamı hakkında bilgi verdi.

HEDEFIM YARARLI PROJELER ÜRETIP 
ÜNIVERSITEDEKI ÖĞRENCI ARKADAŞLARIMA 
ROL MODEL OLMAK

Arş. Gör. Mert Bayraktar (ECE ’13, CENG ’13)

RÖPORTAJ
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Öğrenciliğiniz sırasında herhangi bir proje 
üzerinde çalıştınız mı? 

Üniversite son sınıfta en yakın arkadaşım Tevfik 
Ağar ile birlikte bitirme projesi hazırladık. Çalışma-
mızda atmosferde “serbest uzay optik” sistemini 
konu aldık. Projemiz, biz daha üniversiteden mezun 
olmadan Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından 
Teknogirişim Sermaye desteği aldı. Aynı zamanda 
bölüm öğretim üyelerinden Prof. Dr. Halil Tanyer 
Eyyuboğlu’nun desteği ile ODTÜ’nün düzenlediği 
Yeni Fikirler Yeni İşler Yarışması’na katıldık. Bu ya-
rışmada 1071 proje arasından 200 jüri tarafından 
Savunma Sanayii Kategorisinde birinci, Bilişim Ka-
tegorisinde ikinci olduk. Yeni Fikirler Yeni İşler Ya-
rışmasında ödül olarak Amerika Kampı ile ödüllen-
dirildik.   

Bitirme projenizle ilgili bilgi verebilir misiniz?

Atmosferde serbest uzay optik sistemi dünya ça-
pında bilinen bir konu. Ancak mevcut sistemler sisli 
havada çöküyor. Biz bu projede algılayıcıyı hassas-
laştırma, mesafe arttırma ve alıcı modellemesinde 
farklılaştırma yaptık ve yarışmaya katıldık. Bu tek-
noloji üzerine Amerika, Almanya, Macaristan ve 
İsrail’de çalışmalar yapılıyor. Türkiye’de ise bu konu 
üzerinde ticari bir çalışma bulunmuyor. Biz de bu 
çalışmayı yaparken ışın modelleme ve ışının şekil 
değiştirilmesi teknolojisini kullandık. Teknogirişim 
desteğini kazandıktan sonra Çankaya Üniversitesi 
Rektörlüğü’nden bize yer tahsis edilmesini talep 
ettik. Yazımız kabul gördü ve Balgat Kampüs’te bir 
ofis oluşturduk.  

Daha sonra ürünü oluşturma çalışmalarına başladık. 
Bu sırada malzeme bulmakta ve tedarikte zorlan-
dık. Ürünün istenmesi ve teslim alınması süresinde 

zorlandık. Gümrükte büyük zaman kaybı yaşadık. 
Çalışmalarımız sürerken çeşitli firmalarla görüşerek 
projemizi anlattık. Bunlardan biri ASELSAN diğeri 
ise SUPERONLINE oldu.

Amerika’daki kamp size nasıl bir fayda sağladı?

Serbest uzay optik sistemi lazer ile çalışıyor. La-
boratuvar ortamında test yapılırken lazer gözü 
yoruyor. Bu nedenle lazeri, LED ile değiştirdik ve 
aydınlatma özelliği ekledik. Literatürde yer alan 
Görünür Işık Haberleşme Sistemi çalışmaya baş-
ladı. Bu değişikliklerin ardından Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığının Teknogirişim Sermaye 
Desteği’ni yeniden aldık. Bu süreçte kendimizi 
geliştirmeye çalıştık. ODTÜ Yeni Fikirler Yeni İşler 
Yarışması’nda Amerika Kampı ile ödüllendirilmiş-
tik. Kampta Silikon Vadisi’ni gezdik, eğitimlere ka-
tıldık, yatırımcılarla görüşme fırsatı bulduk. Teknik 
bilginin dışında aynı zamanda ürünü pazarlama 
yöntemleriyle ilgili de eğitim aldık. Aslında bizim 
ihtiyacımız olan şey de buydu. Çünkü pazarlama 
ile ilgili çok bilgimiz yoktu. Yatırımcılarla görüştü-
ğümüzde en önemli şeyin ürünün patentini almak 
olduğunun da farkına vardık. Görüşme yaptığımız 
tüm yatırımcılar ilk olarak bize patentimizin olup 
olmadığını soruyordu. 

Birleşip yükselmek, 
yükselip 
birleşmekten iyidir
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Başka projeler üzerinde çalışıyor musunuz?

Türkiye’ye döndükten sonra çalışmalarımıza devam 
ettik. Amerika’da tanıştığımız Burak Can ticari açı-
dan bizi destekledi. Bu sırada Kore destekli bir ya-
rışmadan haberimiz oldu. Burak’la birlikte, Kore’ye 
giderek 20 firma ile görüştük. Ancak bu görüşmeler 
olumlu geçmedi. Daha sonra LG’den davet aldık. 
LG, projeyi ilgi çekici buldu. LG’ye çalışmamızla il-
gili rapor sunduk. Teknik bir gezi sırasında Samsung 
merkezini gezerken indoor için kullanılan akıllı so-
kak aydınlatması, akıllı şehir projesi ve sesle kapı 
açma projesini gördüm. Bu projeden esinlenerek 
ışık ile kapı açma fikri ortaya çıktı. Telefondan çıkan 
flash ya da telefona bağlanan aparat ile bu yöntem 
mümkün. Bu çalışmanın ardından her iki ürün için 
patent başvurusunda bulunduk ve patent aldık. 

Daha sonra süreç nasıl gelişti?

6 aylık bir aradan sonra her iki projenin başından 
sonuna kadar yanımda olan ve aslında bu girişimci-
lik serüvenine öncülük eden Tevfik ile birlikte Mayıs 
2015’te melek yatırımcı araştırmalarına başladık. O 
sırada üniversitemiz öğrencilerinden biri Samsung’a 

gitti. Onunla sürekli iletişim içinde kaldık. Samsung, 
iki bilgisayar arasında ışık ile bağlantı oluşturulması 
için çalışma önerisinde bulundu. O sırada bu ça-
lışmayı göz ardı ettik. KOCCONSULTING firması ile 
VLC (Li-Fi) anlaşma yaptık. Sonraki süreçte sistemin 
performansını arttırmak için TUBİTAK 1507 Progra-
mına başvuru yaptık. Proje hakem denetim sürecin-
den geçti. TUBİTAK komisyon raporunu bekliyoruz.

Aynı zamanda spor ve elektronik harp sanayine 
uygun 2 proje üzerinde çalışmalarımız da devam 
ediyor.

Çankaya Üniversitesi öğrencilerine neler 
söylemek istersiniz?

Tüm bunları yaparken sürekli öğrenmeye ve çalış-
maya devam ettim. Global bir vizyona sahip olup, 
büyük düşünmek gerekir. Sonuç odaklı olmak, in-
sanlığın yararına ürünler üretmek önemli. Hedefim, 
üniversitemizdeki öğrencilere rol model olmak, 
hep birlikte yükselmektir. Ancak böylelikle toplum 
halinde kalkınacağımıza inanıyoruz. Birleşip yüksel-
mek, yükselip birleşmekten iyidir. 
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Üniversitemizden Haberler

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik Enstitüsü bünyesinde bulunan University Ran-
king by Academic Performance (URAP) Araştırma Laboratuvarı, Türkiye’deki üniversitelerin 2016-
2017 sıralama sonuçlarını açıkladı. Çankaya Üniversitesi, 35 vakıf üniversitesinin değerlendirildiği 
‘Vakıf Üniversiteleri Genel Sıralamasında’ 8. sıraya, 58 devlet ve vakıf üniversitesinin değerlendiril-
diği Tıp Fakültesi Olmayan Üniversiteler Genel sıralamasında ise 11. sıraya yerleşti.

9 kritere göre değerlendirme

Makale sayısı, öğretim üyesi başına düşen makale sayısı, atıf sayısı, öğretim üyesi başına düşen 
atıf sayısı, toplam bilimsel doküman sayısı, öğretim üyesi başına düşen toplam bilimsel doküman 

Çankaya Üniversitesi URAP-2016 
Sıralamasında Ilk 8’e Yükseldi
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sayısı, doktora öğrenci sayısı, doktora öğrenci oranı, 
öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı kriterlerine 
göre yapılan değerlendirmelerde Çankaya Üniversi-
tesi yükselen başarı grafiğiyle dikkat çekti. 

Yükselen başarı grafiği

Çankaya Üniversitesi, URAP’ın 2014 ve 2015 yıllarında 
yaptığı Vakıf Üniversiteleri Genel Sıralamasında 11. 
basamakta yer alıyordu. Akademik başarıya önem 
veren, son teknolojiyle dizayn edilmiş laboratuvar-
larında öğrencilerin yanı sıra öğretim üyelerinin 
de araştırma yapmasına olanak sağlayan Çankaya 
Üniversitesi, 2016’da 3 basamak yükselerek 8. sıraya 
yerleşti. Tıp Fakültesi Olmayan Üniversiteler Genel 
sıralamasında da Çankaya Üniversitesi yükselişini sür-
dürdü. 2015 yılında 13. basamakta yer alan üniversite, 
2016’da 11. sıraya adını yazdırdı.

Gurur duyulan bir üniversite 

Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi Molla-
mahmutoğlu, her üniversitenin kendi konumu hak-
kında bilgi sahibi olmasına yardımcı olan URAP gibi 
değerlendirmelerin, üniversitelerin gerek güçlü ge-
rekse gelişime açık yönlerine dikkat çektiğini söyledi. 
Mollamahmutoğlu, Çankaya Üniversitesinde 2016-
2021 Strateji Planı’nın oluşturulduğunu belirterek, 
“İnsan hakları bilincinin yükseltilerek ortak bir anla-
yışın oluşmasına katkının verileceği,  uluslararasılaş-
manın sağlanacağı, bilim ve teknolojinin üretilmesi 
ve kullanılmasında öncü; personeli, öğrencisi ve me-
zunu olmaktan gurur duyulan bir üniversite olmayı 
sürdürmeyi hedefliyoruz” dedi. 
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Akademik çevrelerce “bilim oscarları” olarak adlan-
dırılan ‘Dünyadaki En Etkili Bilim İnsanları’ listesine 
Çankaya Üniversitesi Matematik Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Dumitru Baleanu da girdi. 2015 
yılında Thomsen Reuters’ın Highy Cited Researchers 
(Yüksek Atıf Alan Araştırmacılar) listesine adını da 
yazdıran Baleanu, “Türkiye’den bu listeye giren 9 isim 
arasında yer almam benim için sürpriz oldu. Çok şa-
şırdım ve mutlu oldum” dedi. 

Makaleleri yüksek atıf alıyor

Baleanu, listeye giriş hikayesini, kariyerini Gündem 
Dergisi’ne anlattı. Bugüne kadar 580 makale yayın-
layan, Springer tarafından basılan 5 kitabın editörlü-
ğünü yapan, AIP Conference Proceedings tarafından 
basılan kitabın editörlüğünü üstlenen, 2010 ve 2015 
yıllarında World Scientific Publishing tarafından ba-
sılan monografi kitabının yazarlarından biri olan Ba-
leanu, makalelerinin yüksek atıf aldığına dikkat çekti. 
Çok sayıda yüksek lisans öğrencisine danışmanlık ya-
pan Baleanu’nun Meksika, Çin, İran, Cezayir’den de 
doktora öğrencileri bulunuyor.

‘Dünyadaki En Etkili Bilim İnsanları’ listesine her alan-
dan dünyada sadece 100 kişinin girebildiğini anlatan 

Baleanu, şöyle konuştu: “Bu liste her yıl açıklanıyor. 
Makalelere yapılan atıflar, çalışmaların küresel dün-
yadaki etkisi dikkate alınarak bu liste oluşturuluyor. 
Açıkçası listeye girmem benim için sürpriz oldu. Ben 
kesirli kalkülüs üzerine çalışıyorum. Önemli uluslara-
rası yayınlarda editörlük yapıyorum. Şu an disiplinler 
arası bir AB projesi üzerinde çalışıyoruz. Türkiye’den 
3 üniversite bu projede yer alıyor. 2016’da başlayan 
proje 4 yıl sürecek.”

Üniversite yönetimi destekliyor

Türkiye’ye 1998 yılında 34 yaşındayken geldiğini 
anımsatan Yrd. Doç. Dr. Dumitru Baleanu, “1999 yı-
lında ODTÜ’ye geldim, orada 1 yıl kaldım. Sonra 11 
Şubat 2000 yılında Çankaya Üniversitesi’ne geçtim. 
O tarihten itibaren buradayım. Türkiye’yi çok seviyo-
rum. Çankaya Üniversitesinin kadrosu mükemmel. 
Bölümümüz kaliteli eğitim veriyor. Şu an çok sayıda 
mezunumuz birçok ulusal ve uluslararası önemli şir-
ketlerde çalışıyor. Üniversite olarak ulusal ve uluslar 
arası konferanslar düzenliyoruz. Üniversite yönetimi 
araştırmaları, projeleri, yayınları destekliyor. İstediği-
miz her şeye ulaşabiliyoruz” dedi.

Matematik 

Bölümü’nden 

Yrd. Doç. 

Dr. Dumitru 

Baleanu, 

Thomson 

Reuters’ın 

“Dünyadaki 

En Etkili Bilim 

İnsanları 

Listesi”ne 

Türkiye’den 

giren 9 isim 

arasında yer 

aldı.

Dumitru Baleanu 
‘DÜNYADAKI EN ETKILI BILIM INSANLARI’ Listesinde
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Fen-Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı ile Mütercim-Tercümanlık bölümleri İngilizce Dil 
Koordinatörlüğü’nün desteğiyle 9 Mayıs 2016 tarihinde 7. Yaratıcı Yazın ve Çeviri Yarışması düzenledi. “21. 
Yüzyılda Genç Olmak” temasıyla düzenlenen yarışma çeviri ve özgün deneme kategorilerinde gerçekleşti. 
Yaratıcı yazın dalında lise öğrencileri yarışma temasına uygun denemelerini İngilizce olarak kaleme aldı. 

Çeviri dalında ise öğrencilerden Jeffrey S. Kaplan’ın Elaine Ostry’nin genç yetişkinlere yönelik bilimkurgu metin-
leriyle ilgili incelemesini “Young Adult Science Fiction in the Post-Human Age”yi  Türkçe’ye çevirmesi istendi.

558 başvuru oldu

Yarışmaya 40 ilden 197 deneme, 361 çeviri alanında olmak üzere toplam 558 başvuru oldu. Öğrencilerin 
özgün denemelerini ve çevirilerini değerlendirmek üzere İngiliz Dili ve Edebiyatı, Mütercim Tercümanlık bö-
lümleri, İngilizce Hazırlık Sınıfı ve Akademik İngilizce Birimi öğretim elemanlarından oluşan 11’er kişilik iki 
Seçici Kurul oluşturuldu. Yüzlerce başvuruyu 1 ay gibi kısa bir sürede özenle inceleyerek eleme yapan kurul 
üyeleri her iki dalda finale kalan 15 öğrenci belirledi. 

Eşzamanlı performans

İki dalda toplam 30 finalist öğrenci 9 Mayıs 2016 tarihinde sunumlarını yapmak ve ödül törenine katılmak 
üzere sınıf arkadaşları, öğretmenleri ve aileleriyle birlikte Çankaya Üniversitesi’ne geldi. Merkez Kampüs’teki 
Kırmızı ve Mavi Salonlar’da eşzamanlı olarak düzenlenen performans aşamasında öğrenciler yazdıkları ve 
çevirdikleri metinleri jüri üyeleri, katılımcılar, öğretmenleri ve aileleri önünde sundu. Canlı performansların 
ardından jüri yeniden toplanarak iki dalda ilk 5’e giren öğrencileri belirledi. 

 “21. Yüzyılda Genç Olmak”

VII. Yaratıcı Yazın ve Çeviri Yarışması
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Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ile Çan-
kaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, 3 Haziran 
2016 tarihinde 10. Ar-Ge Proje Pazarı’na ev sahipli-
ği yaptı. Öğrencilerin, akademisyenlerin ve sanayi 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte 
Bilgisayar Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Makina Mü-
hendisliği ve Mekatronik Mühendisliği bölüm öğ-
rencileri projelerini sundu. Her bölümden seçilen 
3 proje, 10. Ar-Ge Proje Pazarı’nda yarışmaya hak 
kazandı. 15 projenin sunumunun yapıldığı etkin-
likte her bölümün birincileri belirlendi. 

10. Ar-Ge Pazarı’nda Projeler Yarıştı

Tören, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri Dilara Kızılay, Merve 
Karakuş ve Aysel Kaynar ile Mütercim-Tercümanlık Bölümü öğrencileri 
Elçin Türkan ile Ece Tulca’nın hazırladığı, İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü 
öğrencisi Mert Şahin ile Mütercim Tercümanlık Bölümü öğrencisi Elçin 
Türkan’ın sunduğu “1970’lerden Günümüze Gençlik Halleri” adlı slayt 
gösterisiyle başladı. Sunum sırasında dönemin unutulmayan müzikleri 
de yankılandı.

En heyecanlı bölüm

Slayt gösterisinden sonra açılış konuşmaları gerçekleşti. Ardından ise 
en heyecanlı bölüm olan ödül törenine geçildi. Yarışmada deneme da-
lında İstanbul Kadıköy Lisesi’nden Yeliz Özcan, çeviri dalında ise MEV 
Koleji’nden Sanem Işın birinci oldu. Özcan ile Işın’a ödülleri Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Kenan Taş verdi. Öğrenciler arasında yapılan sürpriz 
hediye çekilişinin ardından yarışma Prof. Dr. Kenan Taş’ın kapanış ko-
nuşmasıyla sona erdi.
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Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, 17 Mart 2016’da Eski Fotoğraf ve Haritalarla 1920’lerin Ankara-
sı isimli seminere ev sahipliği yaptı. Balgat Kampüs Mavi Salon’da düzenlenen seminerde Vakıflar Genel 
Müdürlüğü’nde vakıf envanteri üzerine çalışma yapan Gökçe Günel, öğrencilere bilgi verdi. Günel, 1920’li 
yıllarda çekilen fotoğrafların, gravürlerde yer alan yapıların, meydanların, kamu binalarının hikayelerini anlattı.

Ankara İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü 
ekipleri Çankaya Üniversitesi personel, öğrenci 
ve yüklenici firma çalışanlarına yönelik Afet Bi-
linci eğitimi verdi. İş Sağlığı ve Güvenliği kapsa-
mında gerçekleştirilen eğitimin açılışı 2 Şubat’ta 
AFAD İl Müdürü Ömer Akbaş ve Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Kenan Taş’ın katılımıyla yapıldı. 

Farkındalık yaratılmasının amaçlandığı eği-
timler 25-29 Ocak tarihleri arasında Balgat 
Kampüste, 1-12 Şubat tarihleri arasında ise 
Merkez Kampüs’te verildi. Afet Bilinci eğitim-
lerine yüksek oranda katılımın olması, hedef-
lenen ilgi ve duyarlılığın oluşması açısından 
büyük önem taşıyor. 

Fotoğraflar hafızalara kazındı

Afet Bilinci eğitiminin yanı sıra Balgat ve Mer-
kez Kampüs’te Afet Fotoğrafları Sergisi de 
açıldı. Özellikle deprem, yangın, sel, çığ, yan-
gın gibi birçok afetin yarattığı acı tablo, fotoğ-
raf karelerinde hafızalara kazındı. Sergi, perso-
nel ve öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü.

Eski Fotoğraf ve Haritalarla

1920’lerin Ankarası

Afet Bilinci için
Farkındalık Eğitimi
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Anadolu’dan Hazar’a Ortak Miras

Çankaya Üniversitesi Türk Dün-
yası Topluluğu ile Hazar Azer-
baycan Halk Dansları Derneği, 
Azerbaycan’ın 98. kuruluş yıldö-
nümü nedeniyle Balgat Kampüs 
Kırmızı Salon’da “Anadolu’dan 
Hazar’a Ortak Miras” etkinliği dü-
zenledi. 2 bölümden oluşan et-
kinliğin ilk bölümünde Tuana Sa-
nat Kulübü tarafından Türk Ana-

dolu Halk Dansları’ndan örnekler 
sunuldu. Türk Dünyası Topluluğu 
Danışmanı Doç. Dr. Fatma Didem 
Ekinci Sarıer, Tuana Sanat Kulübü 
Genel Sanat Yönetmeni Tugay 
Ertunç’a destekleri için plaket ve 
çiçek hediye etti. 

Tebrizli de konser verdi

İkinci bölümde ise Azerbaycan 
Halk Danslarından kesitler sunul-
du. Etkinliklere destek vermek için 
Azerbaycan’dan Türkiye’ye gelen 
sanatçı Khanlar Bashırov, iki kar-
deş ülke kültürünün ‘Anadolu’dan 
Hazar’a Ortak Miras’ etkinliği ile 
yansıtıldığını belirterek, Türkiye’de 
bulunmaktan büyük mutluluk 
duyduğunu söyledi. Azeri sanatçı 
Cavit Tebrizli de yarım saat süren 
konserinde seslendirdiği Azeri 
şarkılarla dinleyenleri mest etti.   
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Arabuluculuk, Türkiye’de 1990’lı yılların sonu, 
2000’li yılların başı itibariyle başta akademik çev-
reler olmak üzere konuyla ilgili kişi ve kuruluşlarca 
tartışılan, hakkında bilimsel makale ve rapor yazılan 
bir konu. Adalet Bakanlığı tarafından arabuluculuk 
ile ilgili ilk bilimsel çalışma, Türkiye Bilimsel ve Tek-
nolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) işbirliğinde 
2006 yılında gerçekleşti. Türkiye Sanayi Sevk ve 
İdare Enstitüsü’nün (TÜSSİDE) moderatörlüğünü 
üstlendiği “Türkiye Hukuk Kamu Araştırma Prog-
ramı Ortak Akıl Platformu” toplantısı 4-6 
Ocak 2006 tarihlerinde TÜSSİDE’nin 
Gebze-Kocaeli tesislerinde yapıldı. 
Ortak akıl toplantısıyla mevcut ara-
buluculuk mevzuatı ve sisteminin 
ilk fikri temelleri, tohumları atılmış 
oldu.

Bilim Komisyonu oluşturuldu 

2006 yılında akademisyenler, hu-
kukçular, Türkiye Barolar Birliği, Barolar, 
Türkiye Noterler Birliği, Türkiye Odalar Birliği 
ve Türkiye Esnaf Sanatkarları Konfederasyonu gibi 
çeşitli meslek ve ticaret örgütü temsilcilerinden Bi-
lim Komisyonu oluşturuldu. Bilim Komisyonunun 
titiz çalışması sonucunda hazırlanan ve 3 Haziran 
2008 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne sevk 
edilen “Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk 
Kanunu Tasarısı”, Türkiye Büyük Millet Meclisinin 
7 Haziran 2012 tarihli oturumunda kabul edilerek 
yasalaştı, ardından da Resmî Gazete’de yayımlandı. 

Kendi çözümlerini kendileri üretiyor

Arabuluculuk, uyuşmazlık içine düşen tarafları mü-
zakerelerde bulunmak amacıyla bir araya getiren, 
birbirlerini anlamalarını ve “kendi çözümlerini ken-

dilerinin üretmelerini sağlamak” için aralarındaki 
iletişimi kolaylaştıran, uzmanlık eğitimi almış, tü-
müyle bağımsız, tarafsız ve objektif bir konumda 
bulunan üçüncü kişinin katkısı ya da katılımıyla 
yürütülen, gönüllü, bir başka ifadeyle ihtiyarî ola-
rak işlerlik kazanan bir alternatif uyuşmazlık çözme 
yöntemi.

Birçok şart var

Arabulucu olabilmek için birçok şart gerekiyor. 
Bunlardan en önemlisi hukuk fakültesi mezu-

nu olmak ve meslekte 5 yıllık bir kıdeme 
sahip olmak.  Aynı zamanda kişiler 

arabuluculuğun yerine getirilmesi 
için gerekli olan bilgi ve becerile-
rin kazanılmasını amaçlayan en az 
48 saat süreli eğitimi tamamlamalı. 
Arabuluculuk Daire Başkanlığı ta-

rafından yılda 2 kez yapılacak sınav-
larda başarılı olan kişiler Arabuluculuk 

Siciline kayıt ediliyor. Tüm bu koşulları 
sağlayanlar arabuluculuk unvanını kazanıyor. 

SEDAM’da eğitim veriliyor

Çankaya Üniversitesi Sürekli Eğitim, Danışma, 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (SEDAM) Adalet 
Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Arabulu-
culuk Daire Başkanlığı’na başvurarak Arabuluculuk 
Eğitim Kuruluşları Listesine kayıt yaptırarak arabu-
luculuk eğitimi vermeye başladı. İlk eğitim 4-29 
Mayıs 2016 tarihleri arasında 16 katılımcı ile başa-
rılı bir şekilde gerçekleştirildi. 4 Ekim 2016 tarihin-
de başlayacak yeni dönem için kayıtlar alınıyor. 45 
saat teorik, 12 saat uygulama olmak üzere toplam 
57 saatlik eğitim hafta içi 18.00-21.50, hafta sonu 
10.00-15.50 saatleri arasında gerçekleştirilecek. 

 HUKUK UYUŞMAZLIKLARINDA ARABULUCULUK
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Şevki Vanlı Mimarlık Vakfı’nın Serra Seramik desteğiyle düzen-
lediği 20. Archiprix-Türkiye Mimarlık Öğrencileri Bitirme Proje-
si Yarışması’na katılan projelerle ilgili panoların yer aldığı sergi 
Balgat Kampüs’te görücüye çıktı. Çankaya Üniversitesi Mimar-
lık Fakültesi ile Şevki Vanlı Mimarlık Vakfı işbirliğiyle gerçekleş-
tirilen sergide, 33 üniversiteden 176 proje yer aldı. 

1996 yılından bu yana düzenlenen yarışmada Çankaya Üniver-
sitesi Kültür ve Kongre Merkezi, Alsancak Port Terminal, Taksim 
Terör Müzesi, Zaman Makinesi Küpü, Gebze Kabataş Aktarma 
Merkezi projeleri dikkat çekti.   

Mimarlık Öğrencilerinin
Bitirme Projeleri Sergilendi 

Çankaya Üniversitesinde Türk Sanat Müziği nameleri 
yükseldi.  Ayşe Taş Türk Sanat Müziği Korosu, Fenil-
ketonürili Çocukları Tarama ve Koruma Derneği ya-
rarına 15 Ocak 2016 tarihinde Balgat Kampüs’te Bir 
Hikaye-Bir Güfte-Bir Beste isimli konser verdi. Kalıtsal 
bir hastalık olan ‘fenilketonüri’ye dikkat çekmek, far-
kındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen konserde 
eserlerin ortaya çıkış hikayelerine de yer verildi. 

Katılım büyük oldu

Fenilketonürili Çocukları Tarama ve Koruma Derneği 
Başkanı İmran Özalp, Çankaya Üniversitesine ve koro 
sanatçılarına desteklerinden dolayı teşekkür etti. 
Özalp, Türkiye’de 4 bin çocuktan 1’inin fenilketonü-

rili hastası olduğuna dikkat çekti. Öte yandan koro, 
26 Şubat’ta Anakucağı Down Sendromlu Eğitilebilir 
Zihinsel Engelliler ve Ailelerini Koruma Derneği yara-
rına “Rengarenk Nağmeler” isimli konser verdi. Kon-
serde otizmli çocuklar da sahne alarak şarkı söyledi. 

Bir Hikaye-Bir Güfte-Bir Beste
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Çankaya Üniversitesi Bloomberg Veri Terminali 
bünyesinde 11 Nisan 2016’da finans laboratuva-
rı kuruldu. Bloomberg Veri Terminali, başta finans 
sektörü olmak üzere ekonomi ve işletme bilim dal-
larıyla ilgili bütün alanlarda ihtiyaç duyulan bilgile-
rin sunulduğu, gelişmiş finansal analiz fonksiyon-
larının entegre edildiği, piyasalarda emir iletmeye 
ve işlem yapmaya elverişli altyapısıyla günümüzde 
en kapsamlı veri terminali olma özelliğini taşıyor. 
Terminal bünyesinde kurulan laboratuvar ile ilgili 
dersler etkin olarak yürütülecek, öğrenciler Bloom-
berg Veri Terminalini kullanırken pratik kazanacak, 
lisansüstü öğrencileri ile öğretim elemanları uygun 
bir ortamda veriye erişebilecek.  

Finansal veri yayınlanıyor

Laboratuvarla bağlantılı olarak Merkez Kampüs’te 
uygun bir alana veri ekranı (iki adet televizyon ek-
ranı) konuldu. Bu ekranlardan sürekli olarak finansal 
veri yayınlanıyor. Bloomberg’den alınan 12 termi-
nalden 9’u finans laboratuvarında kullanılıyor. Diz-
üstü bilgisayara yüklenen bir terminal laboratuvar 
veya sınıfta öğretim elemanı tarafından değerlen-
diriliyor. Bir terminal ise ortak alanda veri gösterimi 
için kullanılıyor. Bir terminal de Balgat Kampüs’te 
kütüphaneye konularak öğrencilerin faydasına su-
nuldu.

Piyasaları takip edebilecekler

Sermaye piyasalarına şeffaflık getirmek amacıyla 
kurulan Bloomberg, 72 ülkede 15 binden fazla çalı-

şanıyla 30 yılı aşkın bir süredir faaliyet gösteriyor. İş 
hayatı, finans dünyası ve hükümetler arasında yerel 
ve global ölçekte bilgi ve haber akışının koordine 
edilmesi sonucunda yatırımcıların daha hızlı ve 
verimli kararlar verebilmelerini amaçlayan Bloom-
berg, Dünya’da finans sektöründe faaliyet gösteren 
birçok kurum ve kuruluşun yanı sıra sayısız üniver-
siteye terminal hizmeti sağlıyor. Terminal ile öğren-
ciler iktisadi ve finansal veriye erişebiliyor, analitik 
araçların kullanımını öğreniyor, araştırma yapabili-
yor, piyasaları takip edebiliyor.

 Geniş veri tabanı içeriyor

Bloomberg Veri Terminali, Bankacılık ve Finans 
Bölümü’nün yanı sıra İktisat, Uluslararası Ticaret, 
Bankacılık ve Sigortacılık, Dış Ticaret Bölümleri için 
de oldukça geniş bir veri tabanı içeriyor. Dünyanın 
önde gelen bankaları, şirketleri ve devlet kurumları 
ile aynı platformu kullanma imkanına kavuşan Çan-
kaya Üniversitesi öğrencileri teorik bilgilerini uygu-
lama ile zenginleştirebilecek..

Bloomberg Finans Laboratuvarı

37



Dans Fırtınası Esti
Çankaya Üniversitesi Dans Topluluğu’nun 7.’sini düzenlediği 
Dans Festivali’ne katılan üniversiteli dansçılar performans-
larıyla profesyonellere taş çıkardı. Balgat Kampüs Konferans 
Salonu’nda gerçekleşen festivale katılan Ankara’daki üniversite-
lerde okuyan  dansçıların kimi Latin Amerika danslarından salsa, 
samba, rumba, chacha yaptı kimi ise Dominik Cumhuriyeti’nden 
yayılan bachata... 

Hep birlikte dans ettiler

ABD’de siyahilerin gündemden uzaklaşmak ve eğlenmek ama-
cıyla yaptığı ‘hip hop’, İspanya’da boğa güreşlerinden esinlene-
rek ortaya çıkan pasadoble dansı da öğrencilerin muhteşem 
performansıyla sunuldu. Ulusal ve uluslararası yarışmalarda da 
büyük başarı gösteren üniversiteli gençler, etkinliğin sona er-
mesinin ardından sahneye çıkarak hep birlikte dans etti. 

‘8. Dans Festivali’nde buluşmak üzere’

Çankaya Üniversitesi Dans Topluluğu Başkanı Naz Öcal, tüm 
dansçılara katılımları için teşekkür etti. Topluluk Danışmanı Doç. 
Dr. Dilek Temiz Dinç ise “Gelecek yıl 8. Dans Festivali’nde yeni-
den bir araya gelmeyi umut ediyorum” dedi.

38



Çankaya Üniversitesi Fen- Edebiyat Fakültesi, 11 Mart 
2016 tarihinde ‘Diplomaside Sanatın Rolü’ isimli etkin-
liğe ev sahipliği yaptı. Amerika Büyükelçisi John Bass’in 
kendisi gibi diplomat eşi Holly Holzer Bass, Türkiye’de 
birçok bölgeyi, ili görme imkânı bulduğunu belirterek, 
“Türkiye farklı bir kültüre sahip. Farklılıkları bir arada 
bulunduran güçlü yapıya sahip. Ben Güneydoğu’da 
birçok ili gezdim. Diyarbakır’ı, Kapadokya’yı ziyaret et-
tim. Trabzon’a, İstanbul’a gittim” dedi.

‘Türkiye’deki sanat çalışmalarını inceliyorum’

Bass, diplomaside bazen tıkanıklık yaşanabileceğini 
belirterek, bunların aşılmasında sanatın büyük öne-
me sahip olduğunu söyledi. Farklı ülkelerdeki sanat 
çalışmalarını, bu çalışmaların diplomasiyle olan iliş-
kilerini örneklerle paylaşan Holly Holzer Bass, Türki-
ye’deki sanat çalışmalarını da incelediğini belirtti. 

‘Kış Uykusu filmini beğendim’

Türk dizilerinin revaçta olduğuna dikkat çeken Bass 

şöyle konuştu: “Gürcistan’da çalışırken orada Türk di-

zilerinin ilgi gördüğünü gözlemledim. Bu da bir sa-

nat. Oscar ödülüne Türk yapımı Mustang filmi aday 

oldu. Bu da bir sanat. Kış Uykusu filminizi izleme fırsa-

tım oldu. Filmden çok etkilendim. Türk sinemasında 

önemli gelişmeler var.”

‘İki ülke arasında dostluk sürmeli’

Fen-Edebiyat Fakültesi’nin düzenlediği konferans-

ta Çankaya Üniversitesi Kurucusu Sıtkı Alp, Bass’ten  

“İki ülke arasındaki dostluğun sürmesi yönünde çaba 

göstermeniz. Siz bu güce sahip, güçlü bir kadınsınız” 

ricasında bulundu. 

Diplomaside Sanatın Rolü
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Artık bilgi çağında yaşıyoruz ve 
firmalar da bu çağa adapte ol-
mak zorunda. ERP, bu adaptasyo-
nu sağlayan en önemli araçlardan 
biri. Çankaya Üniversitesi Endüstri 

Mühendisliği Kulübü, ERP Komite işbirliğinde 25 Nisan 2016’da ERP’ye dikkat çekmek için ERP Farkındalık 
Günü düzenledi. Topluluk üyeleri etkinliği organize etmekteki hedeflerini şöyle açıkladı: “Hiç bilmeyenler için 
ERP’nin ne olduğu hakkında bilgilendirmek, bilenlerin de bu sektördeki çalışmalardan ve işlerin niteliğinden 
haberdar olmalarını sağlamak”

Etkinlik 3 oturumda gerçekleşti

3 oturumda gerçekleşen etkinlik saat 13.00–17.00 arası gerçekleşti. Kulübün Akademik Danışmanı Yrd. Doç. 
Dr. M. Alp Ertem ile Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kenan Taş açılış konuşması yaptı. ERP Farkındalık Günü’nde 
Göker Sarp, ERP Komite hakkında bilgi verdi.

Yavuz Yıldız, ERP’nin kullanıcı tarafını anlattı, Batuhan Kocaoğlu ERP’nin evriminden bahsetti, Yağmur Katip-
oğlu yönetim danışmanlığı açısından ERP’yi değerlendirdi, Ertaç Yıldız ise ERP’de kariyer olanakları hakkında 
bilgi verdi. Tuğrul Tümay ise inşaat sektöründe ERP kullanımı ile ilgili bilgi verdi.

Yaklaşık 150 kişinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte katılımcılar sertifika ile ödüllendirildi.

ERP 
Farkındalık 
Günü 

Endülüs’ten Anadolu’ya

Çankaya Üniversitesi, flamenko konserine ev sahipliği yap-
tı. Mavi Siyah ile Ankara Flamenko Derneği’nin düzenlediği 
‘Endülüs’ten Anadolu’ya’ flamenko konserinde Endülüs ve Ana-
dolu ezgilerinin harmanlandığı eserler büyük ilgi gördü. 2009 
yılında İspanya’da düzenlenen Flamenko Dans Yarışması’nda 
birinci olan David Perez de konsere dans performansıyla renk 
kattı. 

Ortak ruh yansıtıldı

Mavi Siyah Flamenko Topluluğu’nun besteci ve kurucusu Cey-
hun Güneş’in projelendirdiği konserde, gitarda Ceyhun Güneş, 
neyde Bilgin Canaz, bağlama-bas-vokalde Abdurrahman Ta-
rıkçı, gitar ve vokalde Burak Altuni, perküsyonda Mert Baycan 
sahneye çıktı. Endülüs ve Anadolu ezgilerinin harmanlanarak 
yeniden düzenlemesi yapılan eserlerde iki kültürün ‘ortak ruh’u 
yansıtıldı.
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Sınıfta öğretmeni anlamak, semi-
nerde konuşmacıları takip etmek, 
tiyatro izlemek, telefonla konuş-
mak artık işitme engelliler için lüks 
olmayacak.

Türkiye’de yaklaşık 3 milyon, dün-
yada 650 milyon işitme engelli bi-
reyin ‘iletişim’ problemi çözülecek. 

Üniversitemiz Bilgisayar Mühen-
disliği Bölümü’nde eğitim gören, 
aynı zamanda Elektronik ve Haber-
leşme Mühendisliği Bölümü’nde 
çift ana dal yapan işitme engelli 
Burak Biçer ile Elektrik ve Haber-
leşme Mühendisliği Bölümü’nde 
eğitim gören Serkan Türkoğlu ile Bilgisayar Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun Mehmet Arslan’ın 
geliştirdiği ‘Engelsiz İnovasyon Projesi’, işitme en-
gellilere ‘ses’ olacak. 

120 bin dolarlık ödül 

‘Engelsiz İnovasyon Projesi’ ODTÜ’nün düzenlediği 
Yeni Fikirler Yeni İşler Yarışması’nda uzun eleme sü-
reçlerini başarıyla geçerek 5 Aralık 2015’te gerçekleş-
tirilen finalde yarıştı. Takım, 120 bin dolar değerin-

de IBM Bluemix Bulut Bilişim ödülünün sahibi oldu. 
Proje aynı zamanda TÜBİTAK’ın düzenlediği 2238 
Üniversite Yenilikçilik ve Girişimcilik Yarışması’nda 
1096 proje arasında 3. olmuş, Sanayi Bakanlığı tara-
fından ‘Teknogirişim Desteği de almıştı.

Ses yazıya dönüşecek
‘Engelsiz İnovasyon Projesi’ iki şe-
kilde kullanılabilecek: “Bir mikrofon 
geliştirilecek. Mikrofon sınıfta öğ-
retmenin yakasına, tiyatro sahne-
sinde perdeye takılacak. Bu mikro-
fon gereksiz gürültüleri ayıklayarak 
sadece sesi algılayacak. Ses, işitme 
engelli kişinin telefonuna yazı ola-
rak anında aktarılacak. Telefonla 
konuşamayan işitme engellilerin 
bu sorunu da ortadan kalkacak. 
Engelli kişi arandığında karşıdan 
gelen ses yazılı bir şekilde ekrana 
gelecek. Aynı zamanda engellinin 
yazdığı cevap da karşı tarafa ses 
olarak aktarılacak.”  

Gece gündüz çalışıyorlar 
Üç girişimci, patentini aldıkları projeyi işitme en-
gellilerin kullanımına sunmak için gece gündüz 
çalıştı. ODTÜ’nün düzenlediği yarışmanın ardından 
yatırımcı firmalarla görüşmelerini sıklaştıran genç-
ler, “Biz bu proje ile kâr elde etmek istemiyoruz. En 
büyük amacımız sosyal sorumluluk çerçevesinde 
kanayan bir yara olan engellilerin iletişim proble-
minin çözümüne destek olmak istiyoruz. Projenin 
tam olarak işlemesi 2 yıl sürebilir” diye konuştu.

Işitme Engellilere ‘Ses’ Olacak Proje
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Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi önemli bir sem-
pozyuma ev sahipliği yaptı. Üniversitenin 20. kuruluş yılı 
etkinlikleri çerçevesinde Balgat Kampüs’te 10-11 Hazi-
ran 2016 tarihinde Evrensel Hukuk İlkeleri Işığında Türk 
Medeni Hukuku’nda Değişimler Sempozyumu yapıldı. 
İki gün süren sempozyumda alanında uzman akade-
misyenler ‘Kredi Açma Sözleşmelerinde Haksız Şartlar’, 
‘Yasal Mal Rejiminin Yasalaşma Sürecindeki Tartışmalar’, 
‘Çocuğun Biyolojik Ana Babasını Öğrenme Hakkı’, ‘Türk 
Medeni Kanunu Sisteminde Taşınmaza Yönelik Davaların 
Değerlendirilmesi ve Tapu İptal Davası Kavramı Üzerine 
Düşünceler’ konuları akademisyenler tarafından tartışıldı. 

Evrensel Hukuk Ilkeleri Işığında 
Türk Medeni Kanununda Değişimler

Finlandiya Büyükelçisi Nina Vaskunlahti, Çankaya 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nin düzenlediği “Jussi 
Tiainen’in Objektifinden 1990’lardaki Finlandiya Mi-
marisi” isimli fotoğraf sergisinin açılışına katıldı. Bü-
yükelçi, Çankaya Üniversitesi ile AALTO Üniversitesi 
işbirliğinde gerçekleşen “Atmosphere of Aesthetics” 
workshop programıyla ilgili sunumu da izledi. 5 öğ-
retmen ile 30 öğrencinin katıldığı workshop progra-
mıyla ilgili bilgi verilen toplantıya Çankaya Üniversi-
tesi Mütevelli Heyet Başkanı Sıtkı Alp, Rektör Prof. Dr. 
Hamdi Mollamahmutoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Kenan Taş ve öğrenciler katıldı.

İki ülke için yararlı olacak 

Rektör Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu, 
Finlandiya’nın ak zambaklar ülkesi olarak bilindiğine 
dikkat çekti. Çankaya Üniversitesi Mimarlık Bölümü 
öğrencilerinin Alto Üniversitesi ile yaptığı çalışmala-

rın sergilenmesinin her iki ülke yararlı olacağını belir-
ten Mollamahmutoğlu, öğrencilere başarı diledi.

Güçlü birer mimar olursunuz

Mütevelli Heyeti Üyesi Sıtkı Alp, mimarlığın hayal 
gücü, özgüven ve zarafet istediğini belirterek, “Bu 
özellikleri taşıyorsanız güçlü birer mimar olursunuz” 
tavsiyesinde bulundu.  

Konuşmaların ardından workshop programına katı-
lan öğretmenler sunum yaptı. 

1990’lardaki 
Finlandiya Mimarisi
Fotoğraf Karelerine 
Yansıdı
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Çankaya Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi tarafından Fulbright Öğrenim Bursları Semineri 25 Şubat Per-
şembe günü Merkez Kampüs Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu Ge-
nel Sekreteri Prof. Dr. Ersel Aydınlı ve Türkiye Fulbright Eğitim Danışmanlığı Koordinatörü Bahar Deniz Türk-
aslan öğrencilere Amerika Birleşik Devletlerinde Yüksek Lisans ve Doktora Bursları hakkında bilgi verdi. Prof. 
Dr. Ersel Aydınlı ise öğrencilere şu tavsiyelerde bulundu: “Eğer Fulbright Eğitim Bursu size çıksın istiyorsanız 
peşine düşmeniz gerekir. Bilet almazsan çıkmaz!” Seminer sonunda öğrenciler Aydınlı’ya merak ettikleri soru-
ları yöneltti. Etkinliğin sonunda katılımcılara plaket verildi.

Çankaya Üniversitesi Türk Müziği Topluluğu’nun düzenlediği Hey Gidi Karadeniz konse-
rinde tulum çalındı, horon tepildi, türküler söylendi.

Karadeniz ve Anadolu’nun dört bir yanından derlenen 

türküler Hey Gidi Karadeniz konserinde seyirciyle bu-

luştu. Çankaya Üniversitesi Türk Müziği Topluluğu’nun 

Balgat Kampüs Konferans Salonu’nda düzenlediği kon-

sere Rize ve Karadeniz Kültür Sanat Derneği, Trabzon 

Büyükliman Derneği ve Kastamonu Dernekler Federas-

yonu destek verdi. 

Halk dansı örnekleri de sunuldu

Gamze Kahyaoğlu Doğan’ın şefliğini yaptığı konserde 

topluluk üyeleri tulum eşliğinde sahneye çıktı. Konserin 

ilk bölümünde Karadeniz türküleri seslendirildi, horon 

oynandı. Keyifli dakikaların yaşandığı konserin ikinci bö-

lümünde ise Anadolu’nun dört bir yanından derlenen 

türküler seyircilerle buluştu. Azerbaycan’dan Ege’ye, 

doğudan batıya türkülerin seslendirildiği etkinlikte halk 

danslarından örnekler de sergilendi. Konser, halay ekibi-

nin seyircilerin arasına katılmasıyla son buldu.

Amerika Birleşik Devletlerinde 
Yüksek Lisans ve Doktora 
Bursları: Fulbright

Hey Gidi Karadeniz
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Çankaya Üniversitesi Ekonomi, Gençlik Projeleri ile Dil ve Edebiyat Topluluğu 16 Kasım’da Kırmızı Salon’da 
“Jetgenç ile 2030 Seminerleri” düzenledi. Türk Telekom Grubu Uluslararası Kurumsal Temsilcisi Fütüristler 
Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Mustafa Aykut, “Dernek olarak gelecekle ilgili senaryo üretiyoruz. Bu senar-
yolar şehirleri, ülkeleri, dünyayı kapsıyor” dedi.  Aykut, 2030’da internetten verilen siparişlerin kargo çalışanları 
vasıtasıyla değil de uçan cisimlerle ulaştırılmasının mümkün olabileceğini vurgulayarak, “Son yıllarda nano-
teknoloji çalışmaları önemli gelişmelerin yaşanmasını sağladı. Nanoteknoloji çalışmaları özellikle tıp teknolo-
jisinin hızla gelişmesini sağlıyor” diye konuştu. 

Şehir içinde pist gündemde

Anadolujet Pazarlama ve Satış Müdürü Zekeriya Coştu, teknolojideki hızlı değişimin seyrinin havacılıkta aynı 
hızda olmadığını açıkladı. Coştu, “2030-2050’li yıllarda uçak kapasiteleri artabilir. Şu an 650 kapasiteli uçak 
semalarda uçuyor. Bunun 1000’e ulaşması mümkün. Aynı zamanda hava ulaşımı kişiselleşebilir. Bu da şehir 
içine dikey iniş-kalkış yapılabilecek, küçük pistlerin yaygınlaşması anlamına gelir. Aynı zamanda çevre dostu, 
ekolojik uçaklarla maliyetin de azalması mümkün” dedi. 

2030’da Uçan Cisimleri Görmek Mümkün mü?

Kadın Çalışmaları Araştırma Danışma ve Uygulama 
Merkezi (KADUM) 25 Kasım Dünya Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele Günü kapsamında BM Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Uzmanı Zeliha Ünaldı’nın katılımıyla 
bir söyleşi gerçekleştirdi. 23 Kasım’da Kütüphane 
Salonu’nda düzenlenen etkinlikte KADUM Başkanı 
Akça Ataç kısa bir bilgilendirme yaptı.

‘Yasa beklentisi içerisindeyiz’

Zeliha Ünaldı ise kadın erkek eşitliğine dair yasa ça-
lışma beklentisi içinde olduklarını belirterek, şiddet 

türleri ile ilgili bilgi verdi. Ünaldı, psikolojik, fiziksel, 
cinsel ve ekonomik şiddet türlerine dikkat çekerek, 
“Aynı zamanda cep telefonlarının hayatımıza girme-
siyle yeni bir şiddet türü olan ısrarlı takip de günde-
me geldi” diye konuştu.  

‘Basında çıkan haberler dikkate alınıyor’ 

Kadına şiddet ile ilgili sayısal verilerle ilgili yeterli bil-
giye sahip olunamadığını anlatan Zeliha Ünaldı, şöy-
le devam etti: “Emniyet şiddetle ilgili veri açıklıyor. 
Ancak bu veriler yerel ve ulusal basında çıkan haber-
ler dikkate alınarak oluşturulan verilerle örtüşmüyor. 
Çünkü Emniyet bazı vakaları ‘intihar’, ‘gasp’ olarak 
kaydediyor. Bu da şiddetle ilgili sağlıklı sayısal veriye 
ulaşmamızı engelliyor. Bu konuda mutlaka çalışma 
yapılmalı.”

‘Kadına Yönelik Şiddette
Yeterli Veriye Sahip Değiliz’
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamın-
da Bölüm Dışı Dersler Birim Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. 
Olgu Sümengen Berker Ortak Alan’da sergi açtı. Ka-
dına şiddet temalı 10 heykel 8-15 Mart tarihleri ara-
sında sergilendi. Berker, heykellerin arka kısımlarında 

rakamların yer aldığını belirterek, “Rakamların hikaye-
si var. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının araştır-
masından yola çıkarak rakamları heykellerin arkasına 
yazdım. Bu rakamlar bakanlık verilerine göre 2014’te 
şiddet nedeniyle ölenlerin, hamileyken şiddete uğra-
yanların, evli kadınların cinsel şiddet görme oranları-
nı simgeliyor” dedi. 

İki seriden oluşuyor

Berker, üzerinde çalıştığı heykellerin iki farklı seriden 
oluştuğunu anlatarak şu bilgileri verdi: “Genellikle 
ana tanrıça figürleri yapıyorum. Bu sergimde ise ka-
dına yönelik şiddetin tasvir edildiği çalışmalarım yer 
alıyor. Eserlerin her birinin bir hikayesi var. Bazılarını 
gerçek hikayelerden yola çıkılarak oluşturdum.” 

Doç. Dr. Johann Pillai, ünlü ressam 
ve şair Bedri Rahmi Eyüboğlu’nun 
1958 yılında Brüksel Dünya 
Fuarı’nda Türk Pavyonu’nunda 
sergilenen 200 parçadan oluşan 
mozaik duvarın izini Kıbrıs’ta sür-
dü. Pillai, bulgularla ilgili Çankaya 
Üniversitesinde 11 Aralık 2015’te 
seminer verdi. İngiliz Dili ve Ede-
biyatı Bölümü’nün düzenlediği 

seminerde Pillai, Eyüpoğlu’nun 
oluşturduğu mozaik duvarın 
Brüksel’den trenle İstanbul’a ge-
tirildiğini belirterek, “O dönemde 
mozaik duvar kayboluyor ve bir 
süre sonra Gülhane Askeri Parkı’na 
atılmış olarak bulunuyor. Bir kısmı 
da Kıbrıs’a getirilmiş. Büyükelçilik 
binasının duvarlarında 4 parça bu-
lundu” dedi.

İkinci kitap için hazırlık

2009 yılında eşi ile birlikte mozaik 
duvarı aramaya başladıklarını ifade 
eden Pillai, şöyle konuştu: “Büyü-
kelçilik binasında parça bulunca 
diğerlerini bulabilmek için duyu-
ru yapmaya karar verdik. Bir firma 

bize ulaştı. 46 parça mozaik bize 
ulaştırıldı. 2010’da sergi açtık. Daha 
sonra ‘EXPO Brüksel 58 Kayıp Mo-
zaik Duvar’ diye bir kitap yayınla-
dık. Şimdi ikinci bir kitap hazırlığı 
içindeyiz. Geri kalan parçaları da 
her yerde arıyoruz. Gelen her bil-
giyi değerlendirip, inceliyoruz.” 

Hikayesi Olan Heykeller 

Kaybolan Mozaik’in Sır Perdesi Aralandı
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Kariyer Platformu ve Mezunlarla
Söyleşi Etkinliği Düzenlendi

Kariyer Planlama ve Kültür İşleri Müdürlüğü ile 
Tanıtım ve Kurumsal İlişkiler Müdürlüğü, 12-13 
Nisan 2016 tarihinde ‘Kariyer Platformu ve Me-
zunlarla Söyleşi’ etkinliği düzenledi. Merkez Kam-
püs Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinlik-
lerin ilk günü Colin’s İnsan Kaynakları Müdürü 
Ali Arzuman, Joytürk’te sabah programı yapan 
Modern Sabahlar, Milliyet Ankara Ekler Koordina-
törü Ömür Ünver, ANKA Enstitüsü Başkanı Rafet 
Aslantaş, ikinci günü ise Choco Bons’u kurarak 
büyük bir girişimcilik örneği gösteren Banu Kur-
taran, Milliyet Gazetesi Ankara Temsilci Yardımcı-
sı Tolga Şardan, Çankaya Üniversitesi Matematik 
Bölüm Başkan Yardımcısı Özlem Defterli, IBM’de 
çalışan Serhan Yılmaz gençlerle buluşarak tecrü-
belerini aktardı. 
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Çankaya Üniversitesi Psikoloji Toplulu-
ğu, “II. Psikoloji Oturumları’na ev sahipli-
ği yaptı. ‘Kimlik ve Kişilik’ teması üzerine 
gerçekleştirilen etkinlikte Psikolog Dr. 
Ece Bekaroğlu, Uzman Psikolog Özgün 
Baştürk Kahveci, Araştırma Görevlisi Hi-
lal Terzi, Araştırma Görevlisi Tülay Akal, 
Öğretim Görevlisi Aslı Yalçın, Psikolog 
Seda Onur, geleceğin psikologlarına bil-
gi verdi. Merkez Kampüs Mavi Salon’da 
düzenlenen ve tüm gün süren etkinlik 
büyük ilgi gördü. 

Kariyer Planlama ve Kültür İşleri Müdürlüğü Merkez 

Kampüs Kırmızı Salon’da 23-24 Şubat’ta Kişisel Gelişim 

Günleri düzenledi. Gençlere kişisel gelişimleriyle ilgili 

yol göstermek, mezuniyet sonrası iş arama süreci ile 

ilgili ipucu vermek amacıyla gerçekleştirilen ‘Kişisel 

Gelişim Günleri’nin ilk gününde TRT Spikeri Aslı Noyan 
“Doğru Diksiyon Kullanımı”, Max FM Radyo Program-
cısı, Diksiyon, Kişisel Gelişim Uzmanı Özgür Aksuna, 
“%100 Süper İletişim”, Çankaya Üniversitesi Psikoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Tuğba Yılmaz, “Motivasyon Yö-
netimi” ile ilgili bilgi verdi. 

Gençlere yol gösterildi
Etkinliğin ikinci günü ise TRT Spikeri Cem Kırçak “Hi-
tabet Sanatı”, Sims Eğitim ve Danışmanlık Kurucu Or-
tağı ve Kişisel Gelişim Uzmanı Sinem Ünlü “Öfke ve 
Stres Kontrolü ve Zaman Yönetimi”, Çankaya Üniver-
sitesi Personel Daire Başkanı Mesut Özmen ise “Öz-
geçmiş ve Mülakat Teknikleri” konusunda gençlere 
yol gösterdi.  Kariyer Planlama ve Kültür İşleri Müdü-
rü Fatma Gülşen Çulhaoğlu Pirencek ise katılımcılara 
teşekkür ederek plaket verdi.

Kimlik ve Kişilik

Kişisel Gelişim Günleri Düzenlendi
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Kitaptan Çam Ağacı
Çankaya Üniversitesi Kütüphane Müdürü Son-
gül Çalış Arat, yeni yıl öncesi ilginç bir çam ağacı 
yaptı. Kütüphanede bulunan yaklaşık 200 kitabı 
bir araya getiren Arat, “Kütüphaneye yakışan en 
güzel şey kitap. Öğrencilerin de yardımıyla ki-
taptan çam ağacı yaptım. 2013 yılından bu yana 
çam ağacı süslemek yerine kitapları domino taşı 
gibi üst üste koyarak bu ağacı oluşturuyorum. 
Öğrencilerin de dikkatini çekiyor” dedi. Arat, iste-
yen herkesin evindeki kütüphanesinde bulunan 
kitaplardan çam ağacı yapabileceğini belirtti.

Çankaya Üniversitesi Uygulamalı Matematik ve 
Bilgisayar Bilimi Topluluğu ile Fen-Edebiyat Fakül-
tesi Matematik Bölümü, 6. Liseler arası Matematik 
Bilgi Yarışması düzenledi. İki elemenin yapıldığı 
yarışmanın ilk etabı 16 Nisan’da, ikinci etabı ise 6 
Mayıs’ta düzenlendi.  

İlk etapta 35 okuldan 69 öğrenci kendilerine yö-
neltilen 20 soruya yanıt vererek finale kalabilmek 
için mücadele etmişti. Finalde ise 5 okuldan 2’şer 

öğrenci yarıştı. 10 sorunun yöneltildiği finalde An-
kara Fen Lisesi 103 puanla 1., Özel Batıkent Saman-
yolu Fen Lisesi 2., Atlantik Okulları 3., Arı Fen Lisesi 
4., Samanyolu Lisesi 5. oldu.      

Ödül verildi

Yarışmada 1’inci olan ekibe Apple iPad Air  2 64 GB 
Tablet, 2. ve 3. olan ekibe Apple iPad Air 2 16 GB  
Tablet, 4. ve 5. olan ekibe Apple İPad Mini Retina  
16 GB Wi-Fi Tablet hediye edildi. Aynı zamanda 
öğrencilere ve öğretmenlerine katılımları için pla-
ket ve madalya da verildi. 

6. Liseler Arası Matematik Yarışması Yapıldı
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Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü 2008 yılı mezunu Fah-
rettin Doğan, Tanıtım ve Kurumsal İlişkiler Müdürlüğü’nün 11 Aralık’ta 
düzenlediği “Mezunumuz Öğrencilerle Buluşuyor” etkinliği kapsamında 
uzay teknolojisindeki son gelişmeler hakkında öğrencilere bilgi verdi. 
ASELSAN’da görev yapan Doğan, mühendis adaylarının uzay teknolojisi 
ile ilgili merak ettiği soruları yanıtlayarak, gençlere ışık oldu. Doğan, ha-
berleşme ve keşif-gözlem uyduları ile ilgili son gelişmeleri gençlerle pay-
laştı. Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü’nden Yrd. Doç. Dr. 
Hüsnü Deniz Başdemir, Fahrettin Doğan’a ‘seminer’ için teşekkür ederek 
plaketlerini takdim etti. 

Lafarge Dalsan’ın katkıları ile düzenlenen ODTÜ 
Kurusistemler Akademisi eğitim sistemini başarıyla 

bitiren öğrencilere sertifikaları verildi. Aynı zaman-
da eğitimde ilk üçe giren öğrenciler ödüllendirildi. 
ODTÜ Kuru Duvar Sistemleri Akademisi Başkanı 
ve ODTÜ İnşaat Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. İsmail Özgür Yaman, doktora öğrencisi Burhan 
Alam, Dalsan firmasından Fatih Ulutaş, aynı firmada 
çalışan mezunumuz Sedat Arıcan, Bölüm Başkanı-
mız Yrd. Doç. Dr. Cengiz Özmen, Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Gülsu Ulukavak Harputlugil öğrencilere 
ödüllerini takdim etti. Lafarge Dalsan firması, eği-
timde 1. olan Emine Atabaş ile 2. olan Esra Nur Eda 
Küçük’e akıllı telefon, 3. olan Vicdan Cangör’e tablet 
hediye etti.

Uzay Teknolojisi Masaya Yatırıldı

Öğrencilerimiz ODTÜ Kurusistemler Akademisi’ni 
Başarıyla Tamamladı
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Oyun Teknolojileri Buluştayda Konuşuldu

Freddie Mercury Unutulmadı

Bilişim teknolojileri endüstrisinin en hızlı büyüyen 
alanlarından biri olan ‘oyun’ sektörü masaya yatırıldı. 
Balgat Kampüs’te gerçekleştirilen 1. Oyun Teknoloji-
leri Sektöründeki Fırsatlar Buluştayı’nda sektör tem-
silcileri, uzmanlar sektöre girmeyi düşünen genç 
girişimcilere tecrübelerini aktardı. 

Çankaya Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği’nden 
Yrd. Doç. Dr. Murat Yılmaz, buluştay sayesinde 
Türkiye’de de hızla büyümekte olan oyun teknolo-
jileri sektörünün dünü ve bugününün masaya yatı-
rıldığını açıkladı.

Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 4. sınıf öğ-
rencisi Ayşen Çerşil, Rönesans Holding’in mimarlık ve 
mühendislik fakültesi öğrencilerine yönelik düzen-
lediği ‘Sürdürülebilir Geleceği Tasarla’ yarışmasında 
mansiyon ödülü kazandı. 

Çerşil, mimarlık öğrencilerine yönelik yarışmada ilk-
öğretim okulunu ele aldıklarını belirterek, “Çok amaç-
lı salon, spor salonu tasarlandı. Okula ekstra bizim de 
bir fonksiyon katmamızı istediler. Benim tasarladığım 
binada da okulda kullanılan bir şey yeniden kullanı-
lıyor. Böylelikle sürdürülebilir enerji ortaya çıkıyor” 
dedi.

Opera ile rockı harmanlayan, Queen’in solisti Freddie 

Mercury anıldı. 24 yıl önce hayatını kaybeden ve ‘İlk 

Asyalı Rock Star’ olarak bilinen Mercury’nin hit şar-

kıları 24 Kasım 2015 tarihinde Çankaya Üniversitesi 

Müzik Topluluğu tarafından düzenlenen ‘Ölmüşlerin 
Ruhuna Serisi-1’ etkinliğinde Çankaya Üniversitesin-
de yankılandı. 

Dünyanın en güçlü vokali

Topluluk, yaptıkları kaliteli müzikle anılan Türk ve ya-
bancı sanatçıları anmak amacıyla ‘Ölmüşlerin Ruhu-
na Serisi’ni başlattı. İlk olarak sahnedeki duruşu, şovu, 
pek çok kişi tarafından hala dünyanın en güçlü vokali 
olarak anılan Freddie Mercury’nin hayatı ele alındı. 

Kültür ve Kariyer İşleri Müdür Vekili Fatma Gülşen Çul-
haoğlu Pirencek, Mercury’nin hayatı, yaptığı müzik 
ile ilgili öğrencilere bilgi verdi. Çulhaoğlu, seri kap-
samında bundan sonra Aşık Veysel ile Neşet Ertaş’ı 
öğrencilerle buluşturmaya hazırlandıklarını söyledi.

Öğrencimizden Büyük Başarı
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Bölüm Dışı Dersler Koordinatörlüğü ile Ta-
nıtım ve Kurumsal İlişkiler Müdürlüğü iş-
birliğinde Panora Alışveriş Merkezi’nde 3-5 
Haziran 2016 tarihinde ‘Öğrenci Projeleri 
Sergisi’ gerçekleştirildi.  Seçmeli resim, se-
ramik ve vitray dersi alan öğrencilerin Yrd. 
Doç. Dr. Olgu Sümengen Berker ile Öğr. Gör. 
Elif Fatma Tolun’un danışmanlığında yaratı-
cılıklarını kullanarak ortaya çıkardığı eserler, 
3 gün boyunca görüldü. AVM ziyaretçileri 
öğrencilerin eserlerini ilgiyle takip etti. 

Polatlı Ticaret Odasının proje sahibi, Çankaya Üniver-
sitesinin ve Polatlı Belediyesi’nin proje ortağı oldu-
ğu Ankara Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen 
“Polatlı’da Kadınlara Yönelik İş Kurma Merkezi’nin Ku-
rulması Projesi”nin Kapanış Toplantısı 25 Nisan 2016’da 
gerçekleştirildi. 18 ay süren proje kapsamında üniver-
sitemiz öğretim üyeleri tarafından verilen Girişimcilik 
Eğitimlerini başarıyla tamamlayan kadınlar kendi işle-
rini kurarak iş yerlerini açtı.

Panora AVM’de
Öğrenci Projeleri 
Sergisi Açıldı

Girişimcilik Eğitimi Aldılar, Iş Yeri Açtılar
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ABD’deki Rutgers Üniversitesi Ile
Ortaklık Anlaşması Hakkında Bilgilendirme Konferansı 

Girişimcilere Sertifikaları Verildi 

Çankaya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi tarafından “Rutgers Üniversitesi İle Yapılan Or-
taklık Anlaşması Hakkında Bilgilendirme Konferansı” 
26 Şubat 2016 Cuma günü Merkez Kampüs Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleştirildi. Konferansın açılış 
konuşmasını İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Mehmet Mete Doğanay yaptı. 

Ardından Rutgers Üniversitesi İşletme Fakültesi De-
kanı Jai Ganesh Camden okul yerleşkesi, kampüs ve 

şehir hayatı hakkında ayrıntılı bilgi verdi. Konferans-
ın sonunda Rutgers ELS Yetkilisi Serpil Yavuz yurt 
dışında öğrenim görmek isteyen ancak İngilizce se-
viyesi yeterli olmayan öğrencilere yönelik bilgilen-
dirme yaptı.

Çankaya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ke-
nan Taş ise iki yıl içinde Rutgers Üniversitesi ile Çan-
kaya Üniversitesinin Rutgers Üniversitesi içinde yer 
alan bir binayı birlikte yöneteceklerini açıkladı. 

Teknoloji Transfer Ofisi TÜBİTAK’ın 
desteğiyle Girişimcilik Sertifika 
Programı gerçekleştirdi. İlk dö-
nem ve ikinci dönem gerçekleş-
tirilen programa katılan girişim-
cilere programın sona ermesinin 

ardından sertifikaları düzenlenen 
törenle verildi. 1. Dönem Çankaya 
Üniversitesi Girişimcilik Sertifika 
Programı’na katılıp eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan 33 öğren-
ci Merkez Kampüs Mavi Salon’da 

düzenlenen törende sertifikalarını 
aldı. İkinci dönem ise 26 öğrenci 
için 1 Haziran’da Merkez Kampüs 
Mavi Salon’da sertifika töreni dü-
zenlendi.

3 dönem devam edecek

Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hamdi Mollamahmuoğlu ve 
Girişimcilik Sertifika Programı Yü-
rütücüsü Doç. Dr. İrge Şener’in 
açılış konuşmalarının ardından 
sertifika almaya hak kazanan öğ-
rencilere, Çankaya Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp 
sertifikalarını takdim etti. Proje 
kapsamında eğitimler 3 dönem 
daha devam edecek. 
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Tanıtım Atağı

Tanıtım ve Kurumsal İlişkiler Mü-
dürlüğü, üniversite adaylarının 
meslek seçimlerine yön vermek 
amacıyla tanıtım çalışmalarına 
ağırlık veriyor. Bu kapsamda; 2015-
2016 akademik yılında özellikle 
Ankara içinden onlarca lise öğ-
rencisi, rehber öğretmenleriyle 
birlikte Çankaya Üniversitesini zi-
yaret ederek,  fakülte ve bölümler, 
sosyal imkânlar, burslar hakkında 
bilgi aldı. 

Liselerden Ziyaret

Tanıtım ve Kurumsal İlişkiler Mü-
dürlüğü ekipleri, Arı Okulları, 
Manchester Dil Okulları, Öğret-
men Mukadder Akaydın Anadolu 
Lisesi, Altındağ Esenevler Ana-
dolu Lisesi, Özel Asfa Ferda Fen-
Anadolu Lisesi, Özel İzmir Anadolu 
Lisesi, TOKİ Anadolu İngiliz Kültür 
Anaokulu, Nazilli Menderes Ana-

dolu Lisesi, Ufuk Arslan Anadolu 
Lisesi, Doğa Okulları, Erdem Be-
yazıt Anadolu Lisesi, Fatma Yaşar 
Önen Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesini de ağırlayarak üniversite 
hakkında bilgi verdi.  

Fuarlara Katıldık

Aynı zamanda müdürlük perso-
nelleri Ankara ve Ankara dışı fu-
arlara katılarak, üniversite adayları 
ile buluştu. Açılan stantta aday 
öğrencilere katalog, broşür gibi 
birçok materyal ulaştırıldı. Perso-
nel, TED Ankara Koleji Fuarı, Tı-
naztepe Anadolu Lisesi Fuarı, Özel 
Denk Doktorlar Anadolu Lisesi 
Fuarı, Mamak Rehberlik ve Araştır-
ma Merkezi Eğitim Fuarı, Özel İn-
cek Okyanus Anadolu Lisesi Fuarı, 
Etimesgut Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi Eğitim Fuarı, Özdebir 3. 
Üniversite Tanıtım Günleri, Edu-

caturk Sakarya Eğitim Fuarı, Edu-
caturk Ankara Eğitim Fuarı, Gazi 
Anadolu Lisesi Eğitim Fuarı’na 
katıldı, TED Polatlı Koleji ile Özel 
Sınav Koleji Bölüm Tanıtımlarına 
katıldı. 
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Topluluk Haberleri

Öğrencilerimizin sosyal yaşama aktif bir 
şekilde katılmalarını sağlayarak kaliteli 
bir üniversite hayatı sürmelerinde on-
lara destek olmak için kurulan öğrenci 
topluluklarımız şunlardır:

1. Amatör Film ve Fotoğrafçılık Topluluğu

2. Atatürk İlkeleri, Tarih, Araştırma ve 
Kültür Topluluğu

3. Atatürkçü Düşünce Topluluğu

4. Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu

5. Bilim, Sanat ve Teknoloji Topluluğu

6. Bilişim Teknolojileri ve Endüstriyel Uy-
gulamaları Topluluğu

7. Bisiklet Topluluğu

8. Capoeira Topluluğu

9. Çankaya Bilinçli Gençler Topluluğu

10. Çankaya Elektronik Tasarım Topluluğu

11. Çankaya MUN Topluluğu

12. Çankaya Optic Society

13. Çankayalı Aslanlar Topluluğu

14. Çankayalı Fenerbahçeliler Topluluğu

15. Çankayalı Kartallar Topluluğu

16. Dans Topluluğu

17. Dil ve Edebiyat Topluluğu

18. Düşünce ve Medeniyet Topluluğu

19. EERI Öğrenci Topluluğu

20. Ekonomi Topluluğu

21. Elektronik Sporlar Topluluğu

22. Endüstri Mühendisliği Topluluğu

23. Etik ve Sosyal Sorumluluk Topluluğu

24. Fashion Society 

25. Future Tech Topluluğu

26. Genç TEMA Topluluğu

27. Genç Yeşilay Topluluğu

28. Gençlik Projeleri Topluluğu

29. Halk Dansları Topluluğu

30. Havacılık Topluluğu

31. Hayvan Severler Topluluğu

32. Hukuk ve İletişim Topluluğu

33. Hukukta Gelişim ve Kariyer Topluluğu

34. IEEE Topluluğu 

35. İç Mimarlık Topluluğu

36. İnşaat Topluluğu

37. Kent Çalışmaları Topluluğu

38. Kişisel Gelişim ve Kariyer Topluluğu

39. Kültür ve Düşünce Topluluğu

40. Makine Topluluğu

41. Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji 
Topluluğu

42. Medya Akademisi Topluluğu

43. Meetings with CEO’s Topluluğu

44. Mekatronik Topluluğu

45. Mimarlık Topluluğu

46. Motorsporları Topluluğu

47. Münazara Topluluğu

Siz de Çankaya Üniversitesi Öğrenci 
Topluluklarında Yer Almak Ister misiniz?
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48. Müzik Topluluğu

49. Popüler Bilim ve Fizik Topluluğu

50. Psikoloji Topluluğu

51. Rock N’ Bees Topluluğu

52. Sualtı Topluluğu

53. Tiyatro Topluluğu

54. Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Topluluğu

55. Toplumsal Dayanışma Topluluğu

56. Türk Dünyası Öğrenci Topluluğu

57. Türk Müziği Topluluğu

58. Türk Tarih Platformu Topluluğu

59. Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi Topluluğu

60. Uluslararası Öğrenci Ağı Topluluğu

61. Uluslararası Ticaret Topluluğu

62. Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar Bilimi Topluluğu

63. Uzak Doğu-Asya Topluluğu

64. Yapay Zeka ve Robotik Topluluğu

65. Yazılım Topluluğu

Genç Girişimci Gelecek Semineri 

Amatör Film ve Fotoğrafçılık Topluluğu ile Gençlik Projeleri Topluluğu, 16 Aralık 2015 tarihinde “Genç 
Girişimci Gelecek” semineri gerçekleştirdi. Seminere, Endless Abroad Yurt Dışı Eğitim Danışmanlık firma-
sından Alp Keskin, Scorp Genel Koordinatörü Batu Uğrasız ve Habitat Derneği’nden Tuğba Aktaş, Asuhan 
Efe ve Selenay Akyol katıldı. Topluluk, 18 Mart 2016 tarihinde, Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı’nı Anma 
Etkinlikleri kapsamında “Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı” adlı film gösterimi de düzenledi.

Çanakkale Şehitleri Anıldı

Teknoloji ve Kariyer Planlaması ile Strateji Oyunları 

Atatürk İlkeleri, Tarih, Araştırma ve Kültür Topluluğu (ATAK), gelenekselleştirdiği Çanakkale Şehitleri’ni anma 
etkinliğini 11-13 Mart 2016 tarihlerinde Çanakkale’de gerçekleştirdi. Topluluk üyeleri bu etkinlikle Çanakkale 
Şehitlerini bir kez daha minnetle andı. 

Topluluk, 27 Kasım 2015 ve 4 Aralık 2015 tarihlerinde Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Sadık Eşmelioğlu ile “Teknoloji ve Kariyer Planlanması” ile “Tecrübe ve Bilgi Paylaşımı” konulu söyleşi dü-
zenledi. Topluluk, 17 Aralık 2016 tarihinde, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Emre 
Sermutlu’nun katılımıyla “Strateji Oyunları” adlı semineri gerçekleştirdi.
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Bisiklet Topluluğundan 
Tanıtım Atağı

Bisiklet Topluluğu, 24 Aralık 2015 tarihinde “Bisiklet Tanıtımı ve Çe-
şitleri” adlı konferansta toplulukla ilgili bilgi verdi.

Ortak Alan’da Muhteşem Capoeira Gösterisi

Salsa, Samba, Rumba, Chacha, Tango, Hip Hop Yaptılar

Uzun bir aradan sonra çalışmalarını aktifleştiren Capoeira Topluluğu, 4 Mart 2016 tarihinde, Merkez Kam-
püs Ortak Alan’da izleyicilerine muhteşem bir gösteri sundu.

Dans Topluluğu, yıl boyunca birçok dans etkinli-
ğine imza attı. Topluluk üyeleri 27 Nisan 2016’da 
Ankara Üniversitesi tarafından düzenlenen “Salon 
Dansları Şöleni”ne, 29 Nisan 2016’da Başkent Üni-
versitesinin ev sahipliği yaptığı “Dans Festivali”ne, 
30 Nisan 2016’da Eskişehir Anadolu Üniversitesi-
nin gerçekleştirdiği “II. Üniversiteler Arası Dans 
Festivali”ne, 7 Mayıs 2016’da Gazi Üniversitesi ta-
rafından düzenlenen “Dans Festivali”ne, 10 Ma-
yıs 2016’da Atılım Üniversitesinin organize ettiği 
“Dans Festivali”ne, 12 Mayıs 2016’da Hacettepe 

Üniversitesi tarafından düzenlenen “Dans Festivali” etkinliğine katıldı.

Dans Topluluğu, 2 Mayıs 2016 tarihinde ise Çankaya Üniversitesi 7. Dans Festivali’ne ev sahipliği yaptı. Fes-
tivale katılan Çankaya, Ankara, Başkent, Gazi, Hacettepe, Bilkent Üniversiteli gençler yaptıkları salsa, samba, 
rumba, chacha, bachata, vals, tango, hip hop, pasadoble danslarıyla konukları büyüledi. Etkinliğin sonunda 
sahneye çıkan tüm dansçılar hep birlikte dans etti ve 8. Dans Festivali’nde yeniden buluşmak üzere sözleşti.
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Dil ve Edebiyat Topluluğu, 27 Kasım 2015 tarihinde Merkez 
Kampüs’te, 30 Kasım Balgat Kampüs’te ünlü şair ve belgesel 
yazarı “Sennur Sezer’i Anma Etkinliği” düzenledi.

Sennur Sezer Anıldı 

Jetgenç Ile 2030 Seminerleri
Ekonomi Topluluğu, Dil ve Edebi-
yat Topluluğu ile Gençlik Projeleri 
Topluluğu, 16 Kasım 2015 tarihinde, 
“Jetgenç ile 2030 Seminerleri” et-
kinliğine ev sahipliği yaptı. Etkinliğe 
Anadolu Jet Pazarlama ve Satış Mü-
dürü Zekeriya Coştu ile Fütüristler 
Derneği Başkanı Dr. Mustafa Aykut 
katıldı. Konuşmacılar tecrübeleri-
ni öğrencilere aktarırken gelecek 
ile ilgili faydalı yönlendirmeler ve 
tavsiyelerde bulundu. Program da-
hilinde oluşturulan fuaye alanında 
3D printer, uçuş similasyonu ile öğ-
renciler keyifli vakit geçirdi. Katılım-
cılara sertifikaları takdim edilirken 
program sonunda yapılan çekiliş 
ile bir uçak bileti, bir tablet, 3 uçak 

maketi verildi. Etkinliğe Çankaya 
Üniversitesi öğrencilerinin yanı sıra 
diğer üniversitelerden ve gençlik 
merkezlerinden de büyük katılım 
oldu. Salonun tıklım tıklım dolduğu 
etkinliği yaklaşık 450 kişi izledi. 

Ekonomi Topluluğu, 5 Aralık 2015 
tarihinde, MÜSİAD ve Genç MÜSİAD 
derneklerinin düzenlediği “Uluslar-

arası Genç İşadamları Kongresi’’ne 
katıldı. Türkiye’nin önde gelen işa-
damlarının yer aldığı kongrede 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile 
ABD’de yaşayan Türk girişimci Nebi 
Cem Erdoğan da bulundu. Hisarcık-
lıoğlu ile Erdoğan konuşmasında 
genç girişimciliğin önemini vurgu-
ladı. Katılımcılar ise staj ve iş başvu-
rusunda bulunarak iş hayatı için ilk 
adım attı.

Topluluk, 10-11 Aralık 2015 tarihle-
rinde “TBMM Yasama Eğitim Prog-
ramı” etkinliğine katıldı. TBMM’de 
gerçekleşen programı çok sayıda 
milletvekili de izledi. Katılımcılara 
kongre sonunda sertifikaları takdim 
edildi.

Endüstri Mühendisliği Topluluğu, 30 Kasım 
2015 tarihinde, Hamsi Finger Yönetim Kurulu 
Başkanı Gürkan Gediz’in katılımıyla “Bir Girişim-
cilik Serüveni” semineri düzenledi.

25 Nisan 2016’da, ERP Komitesi ve Çankaya 
Üniversitesi Endüstri Mühendisliği “ERP Farkın-
dalık Günü” gerçekleştirdi. Seminer, ERP Komi-
tesi ve Kurumsal Dönüşüm Platformu Koordi-
natörü M. Göker Sarp, Katipoğlu Danışmanlık 
Firmasından Yağmur Katipoğlu, Okan Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Batuhan Kocaoğlu, 
Industrial Application Software firmasından 
Ertaç Yıldız, Tepe İnşaat firmasından Tuğrul Tü-
may ve Eroğlu Gayrimenkul firmasından Yavuz 
Yıldız’ın katılımıyla gerçekleşti.

Bir Girişimcilik Serüveni ERP Farkındalık Günü 
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Basketbol Sahasında Goalball

Bozcaada Planlama Çalışmaları 

Yaz Atölyesi 16

Etik ve Sosyal Sorumluluk Topluluğu, 18 Aralık 2015 tarihinde Balgat Kampüs Olimpik Basketbol Sahası’nda 
Goalball etkinliği düzenledi. Etkinlikte yer alan katılımcı misafirlere plaket takdim edildi.

Topluluk, 23 Mart 2016 tarihinde LÖSEV-Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı’ndan Nuray Dündar ile 
‘LÖSEV ile Tanışmak’ adlı konferans gerçekleştirdi.

Kent Çalışmaları Topluluğu, 15 Ekim 2015 tarihinde, “Bozcaada Planlama Çalışmaları” semineri düzenledi.

İnşaat Mühendisliği Topluluğu, 23-24-25 Ekim 2015 tarihlerinde, “İnşaat Mühendisliği Topluluklar Birliği 
(IMTB) Yaz Atölyesi 16” adlı etkinliği, diğer üniversitelerin de katılımıyla gerçekleştirdi.

Gelecekte Dünya, Gelecekte Biz, Gelecekte Her Ne Olacaksa
Gençlik Projeleri Topluluğu, 15 Aralık 2015 tarihinde Merkez 
Kampüs’te Türkiye Ulusal Ajansı’ndan Özlem Öğütoğulları ve Gül 
Özcan’ın katılımları ile ‘’Erasmus+ Gençlik Projeleri’’  adlı seminere 
ev sahipliği yaptı.

Çankaya Üniversitesi Ekonomi Topluluğu ve Dil ve Edebiyat Top-
luluğu işbirliği ile 16 Aralık 2015 tarihinde  “Gelecekte Dünya, Ge-
lecekte Biz, Gelecekte Her Ne Olacaksa!” adlı seminer yapıldı. 

Topluluk, 18 Aralık 2015’te, “Avrupa Öğrenci Forumu’nun (AEGEE) Avrupa, Bratislava ve Ankara temsilcilikle-
rinden konuşmacıların katılımıyla “AEGEE ÇANKAYA’DA” etkinliği düzenledi. AEGEE, Bratislava Finansal İşler 
Sorumlusu ve Slovakya Parlamento Üyesi Adam Augustin ve AEGEE ODTÜ Başkanı Esma Demirel’e plaket 
takdim edildi.

Hukukta Gelişim ve Kariyer Topluluğu, 10 
Aralık 2015 tarihinde, “Dünya İnsan Hak-
ları Günü” paneli düzenledi. Panel, öğ-
renciler tarafından ilgiyle karşılandı.

Dünya Insan Hakları Günü 

58



Elektrik ve Elektronik Mühen-
disliği Topluluğu (IEEE), 2015-
2016 akademik yılında birçok 
etkinliğe ev sahipliği yaptı. 
Topluluk, 30 Ekim 2015 tarihin-

de İstanbul’da General Electric 
Türkiye Kadın Ağı IEEE Türkiye 
Şubesi ve IEEE Türkiye Mühen-
dislikte Kadın Kolu tarafından 
düzenlenen “Women in Lea-
dership”, 21 Kasım 2015’te Türki-
ye İhracatçılar Meclisi tarafından 
düzenlenen Türkiye İnovasyon 
Haftası’nda İntel İşbirliği ve İno-
vaTİM Organizasyonu “Robot 
Yarışması Demo Günü”ne, 12 
Aralık 2015’te Bozok Üniversitesi 
IEEE Öğrenci Topluluğu tarafın-

dan gerçekleştirilen Türkiye IEEE 
İç Anadolu Bölge Toplantısı’na 
katıldı.

Topluluk, 18 Aralık 2015 tari-
hinde Merkez Kampüs’te ise 
“Üniversite Okurken Girişimci 
Olmak” adlı söyleşi düzenledi. 
Söyleşide, Serkan Türkoğlu, Bu-
rak Biçer ve Mehmet Aslan yer 
aldı. 22-23-24 Mart 2016 tarihin-
de topluluk üyeleri, Yıldız Teknik 
Üniversitesi tarafından düzenle-
nen “İLTEK Günleri”ne katıldı.

Üniversitede Okurken Girişimci Olmak

Girişimcilik Sohbetleri

Kişisel Gelişim ve Kariyer Topluluğu, 26 Kasım 2016 tarihinde, 
“Lazensan Haberleşmenin Kurucusu Mert Bayraktar’ın katılı-
mıyla “Girişimcilik Sohbetleri” gerçekleştirdi.
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Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Topluluğu, 4 Nisan 2016 tarihinde ASELSAN’dan Yüksek Mühendis Kadir 
Çıtak’ın katılımıyla “Malzeme Mühendisliğinin Savunma Sanayiindeki Yeri ve Önemi” adlı konferans düzen-
ledi. Topluluk, 1 Aralık 2015 tarihinde Gölbaşı’nda bulunan FNSS Savunma Sistemleri A.Ş.’ye; 11 Nisan 2016 
tarihinde ise Türk Traktör Fabrikası’na teknik gezi düzenledi.

Türk Traktör ve FNSS Savunma Sistemlerine Teknik Gezi

Onlar Başardı Sıra Bizde

Illüzyon Gösterimi 

Meeting with CEO’s Topluluğu, 10 Aralık 2015 tarihinde Türk Traktör Dünya Klasında Üretim Müdürü Murat 
Erbay’ın katılımıyla “Onlar Başardı Sıra Bizde” adlı Kişisel Gelişim Seminerini öğrencilerle buluşturdu. Topluluk 
27 Nisan 2016 tarihinde, Coca Cola eski üst düzey yöneticisi ve yazar Faik Byrns’in katılımıyla “İş Hayatında 
Sağlam Adımlar” adlı seminer düzenledi.

Psikoloji Topluluğu, 2 Mayıs 2016 tarihinde “II. Psikoloji Oturumları” adlı etkinlik gerçekleştirdi. Psikolog Dr. Ece 
Bekaroğlu, Uzman Psikolog Özgün Baştürk Kahveci, Araştırma Görevlisi Hilal Terzi, Araştırma Görevlisi Tülay 
Akal, Öğretim Görevlisi Aslı Yalçın ve Psikolog Seda Onur’un katılımıyla düzenlenen etkinlik öğrencilerimiz 
tarafından ilgiyle karşılandı. Topluluk, 12 Mayıs 2016 tarihinde ise PSY 382 kodlu Experimental Psychology II: 
Perception dersi kapsamında hazırlanan illüzyonların gösterimini gerçekleştirdi. 

Kampüste Müzik Tınısı
Müzik Topluluğu, 24 Kasım 2015 tarihinde “Ölmüş-
lerin Ruhuna Serisi I: Freddy Mercury” adlı etkinlik 
gerçekleştirdi. Etkinliğe konuşmacı olarak toplulu-
ğun Akademik Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Fatma Gül-
şen Çulhaoğlu Pirencek de katıldı. 28 Mart 2016 
tarihinde düzenlenen “Akustikhane: 90’lar” konseri ile kampüste müzik tınısı yükseldi. Topluluk Başkanı Tutku 
Yaman’ın ve topluluk üyelerinin emekleriyle hazırlanan konser ilgiyle karşılandı. Aynı zamanda topluluk üyeleri,  
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün düzenlediği VII. Yaratıcı Yazın ve Çeviri Yarışması’nda da sahne aldı. 

ASELSAN’a 
Teknik Gezi

Popüler Bilim ve Fizik Topluluğu,  21 Nisan 2016 tarihinde ASELSAN’a teknik 
gezi düzenledi. ASELSAN’dan memnun ayrılan topluluk üyeleri, yıl boyunca 
çalışmalarını sürdürdü.

Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Toplu-
luğu, 9 Aralık 2015 tarihinde Araştırma Görevlisi 
Neşe Öztemir’in katılımıyla “Seneca Falls Forumu” 
adlı etkinliği düzenledi. Etkinlik, öğrencilerimiz 
tarafından ilgiyle karşılandı. Topluluk, 11 Mayıs 
2016 tarihinde ise “Suffragette” ve “Norma Rae” 
adlı film gösterimleri ile dönemi sonlandırdı.

Suffragette ve Norma Rae Film Gösterimi 
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Tiyatro Topluluğu, 2015-2016 eğitim öğretim yılında, “Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yaparım”, “Herostratus 
Unutulsun” ve “Kayıplar” adlı oyunları sergiledi. Oyunları hem üniversitemizde hem üniversitemiz dışında 
sahneleyen topluluk üyeleri büyük beğeni topladı. Akdeniz Üniversitesinin düzenlediği Tiyatro Festivali’ne 
de katılan topluluk, üniversitemizi başarıyla temsil etti.

Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar Bilimi Topluluğu, 
“VI. Liseler Arası Matematik Bilgi Yarışması” düzenledi. 
Çok sayıda lisenin katıldığı yarışmada, 5 lise finale kal-
dı. 10 sorunun yöneltildiği yarışmada, birinciliği Ankara 
Fen Lisesi, ikinciliği Özel Batıkent Samanyolu Fen Lise-
si, üçüncülüğü Atlantik Okulları, dördüncülüğü Arı Fen 
Lisesi, beşinciliği ise Samanyolu Lisesi aldı. Dereceye 
giren okullara ve tüm katılımcılara ödülleri verildi.

Tiyatro Festivalinde Üniversitemiz Tanıtıldı 

Konserde Horon Tepildi, Halay Çekildi

Matematik Yarışmasında Birinci Ankara Fen Lisesi 

Marka Hukukunda Gelişmeler

Türk Müziği Topluluğu (Türk Halk Müziği-Türk Sanat Müziği Koro-
su), 29 Nisan 2016 tarihinde, Gamze Kahyaoğlu Doğan şefliğinde, 
“Hey Gidi Karadeniz” adlı konser düzenledi. Rize ve Karadeniz Kül-
tür Sanat Derneği, Trabzon Büyükliman Derneği ve Kastamonu 
Dernekler Federasyonu’nun katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, tu-
lum çalındı, türkü söylendi, horon tepildi. Azerbaycan’dan Ege’ye, 
Doğu’dan Batı’ya türkülerin seslendirildiği ve halk danslarının sergi-
lendiği konser, seyircinin de katılımıyla halaylarla son buldu.

Uluslararası Ticaret Topluluğu, 25 Kasım 2015 ta-
rihinde, Avukat Yaprak Yurtseven’in katılımıyla 
“Marka Hukukunda Gelişmeler” adlı etkinlik dü-
zenledi. Konferans, öğrenciler tarafından ilgiyle 
karşılandı.
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Küresel öğrenci hareketliliği ve küreselleşme stratejileri 21. yüzyılın en hızlı gelişen eylemsel politikaları 
arasında yer alıyor. Çankaya Üniversitesi, küreselleşen dünyada önemi hızla artan uluslararasılaşma süreci-
ne katkı sağlamak ve öğrencilerin rekabet edilebilirliğini arttırmak amacıyla, 2003 yılından beri Hayat Boyu 
Öğrenme Programı (Life Long Learning) kapsamındaki Erasmus programında faaliyet gösteriyor. 2007 yı-
lından bu yana ise Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında gönderen ve ev sahibi kuruluş 
olarak aktif rol alıyor.

Erasmus programı ile farklı bir öğrenim kurumunu ve eğitim sistemini görme, farklı kültürleri 
tanıma, yabancı dili geliştirme ve bir dünya vatandaşı olma şansına erişmek mümkün.

ÖĞRENMEK VE YENI KÜLTÜRLER 
TANIMAK IÇIN FIRSATLARLA TANIŞIN!  
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Çankaya Üniversitesi Dış İlişkiler Müdürlüğü, 2007-2013 döneminde uy-

gulanan Avrupa Birliği programlarının birleştirilmesi sonucunda, 2014-

2020 dönemi için ERASMUS+ (PLUS) adını alan programın yürütücüsü ko-

numunda. Avrupa Birliği Komisyonu tarafından 2007-2013 yılları arasında 

yürütülen ve 2014 yılı itibariyle sona eren Hayat Boyu Öğrenme Programı 

kapsamında yükseköğretim alanında sağlanan hibe destekleri 2014-2020 

yılları arasında Erasmus+ Programı altında  devam ediyor.

Erasmus programı, üniversiteler arasında ülkelerarası işbirliğini teş-

vik ederek; öğrencilerin ve eğitimcilerin Avrupa’da karşılıklı değişimini 

sağlıyor. Erasmus programı her şeyden önce öğrencinin kendi ayakları 

üzerinde durması açısından çok önemli. Gençlerin Erasmus+ Progra-

mına başvuru sürecini nasıl yönettiği, gittikleri ülkede Erasmus+ Office 

sorumlulularıyla ve akademisyenlerle düzeyli iletişimleri, farklı kültür-

lerden insanlarla nasıl ilişki kurdukları, başlarına gelen (olumlu ya da 

olumsuz) olayları nasıl yönettikleri onların gelişimleri açısından büyük 

önem taşıyor. 

Programa katılan üniversiteliler akademik eğitim ile sosyal hayat arasın-

da denge kurmayı öğreniyor. Belli bir bütçenin nasıl harcanacağıyla ilgili 

oluşturulacak plan da gençler için en büyük kazanımlardan biri. Erasmus 

programı ile farklı bir öğrenim kurumunu ve eğitim sistemini görme, fark-

lı kültürleri tanıma, yabancı dili geliştirme ve bir dünya vatandaşı olma 

şansına erişmek mümkün.

Çankaya Üniversitesi bünyesindeki Dış İlişkiler Müdürlüğü, programdan 

faydalanacak öğrencilere yardımcı olabilmek amacıyla birçok görevi üst-

leniyor. Ulusal Ajans ile üniversite arasında iletişim kuruluyor, ikili anlaş-

malar yapılıyor, yurtdışındaki üniversitelerle ikili işbirlikleri sağlanıyor, 

geliştiriliyor. Erasmus programı kurum genelinde, birim ve öğrenci dü-

zeyinde tanıtılıyor, öğrencilerin bilgilendirilmesi amacıyla web sayfası ve 

sosyal medya araçları (Dış İlişkiler Müdürlüğü facebook hesabı) aktif ve 

etkin bir şekilde kullanılıyor, Öğrenim Hareketliliği ve Staj Hareketliliği fa-

aliyetinde seçim takvimi belirleniyor, Dış İlişkiler Müdürlüğü ile fakülte ve 

yüksekokullar arasında koordinasyon sağlanıyor, bölüm koordinatörleri 

ile Dış İlişkiler Müdürlüğü arasında bilgi akışı sağlanıyor, Erasmus öğrenci 

seçme sınavı ve sürecinin organizasyonu yapılıyor, sonuçlar değerlendiri-

liyor, işlemler takip ediliyor, kontroller yapılıyor.

Yurtdışında dil eğitimi, master doktora programları, work and travel gibi 

konularda danışmanlık hizmeti de müdürlük bünyesinde veriliyor. 

Çankaya 
Üniversitesi 
bünyesindeki 
Dış İlişkiler 
Müdürlüğü, 
programdan 
faydalanacak 
öğrencilere 
yardımcı 
olabilmek 
amacıyla birçok 
görevi üstleniyor 
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‘La città eterna’… Ebedi şehir İtalya’nın başkenti 
Roma’da başladı benim Erasmus serüvenim. Roma, 
kendinizi adeta zaman makinesinde hissedebilece-
ğiniz, şehrin her köşesini sarmış o güzelim sarı renk-
li binalarını fotoğraflayayım derken hayatı kaçırabi-
leceğiniz, şehri adeta ortadan ikiye bölen Tevere 
Nehri’nin bulanık suyuna bakarken bile mutlu ola-
bileceğiniz, etrafınızdan vızır vızır geçen Vespa mo-
tosikletlerin yarattığı ufak çaplı gerilimlere rağmen, 
iyisiyle kötüsüyle, belki de hayatımın dönüm nok-
tasına ev sahipliği yapmış bir şehir. Benim için yol-
culuk karmaşık duygularla başladı aslında. Bir yan-
da sevdiklerimi arkada bırakmanın verdiği üzüntü 
vardı. Diğer yanda yeni bir yolculuğa başlamanın 
getirdiği o tuhaf heyecan beni motive ediyordu. 
Roma’ya ulaştığımızda derslerin başlamasına 20 
gün vardı. Yaklaşık 6 ayımızın geçeceği LA SAPIEN-
ZA Üniversitesinin tanışma toplantısına davetliydik. 
Bu toplantı Avrupa’nın her yerinden, birbirinden 
harika insanlarla tanışmama olanak sağladı. Farklı 

kültürlerden farklı insanlarla tanışmak Erasmus’un 
belki de size kazandırabileceği en önemli şeyler-
den biri. İtalyan, Alman, Fransız, İspanyol, Polonyalı 
ve daha sayabileceğim birçok milletten arkadaşım 
oldu. İnanın onları tanımak, kültürlerini paylaşmak, 
bilgi birikiminize güzel şeyler katıyor. Aynı zaman-
da bu konuda biz Türk öğrencilerin önemli bir mis-
yonu vardı. Ülkemizin Avrupalılar tarafından çok 
iyi tanınmadığı için biz de kültürümüzü doğru bir 
şekilde aktarmayı görev edindik. Her ne kadar ar-
kadaşlarım benim Türk olduğuma inanamasa da zi-
hinlerinde güzel anılar bıraktığımızı ve önyargılarını 
kırdığımızı düşünüyorum. 

Tabii bu arada “Roma’da Romalı gibi davran” sözü-
ne uymamak olmazdı. Bir Romalı gibi kruvasan-
cappuccino ikilisiyle kahvaltı yapmak, akşam ye-
meğini seremoni havasında saatlerce sürdürmek, 
cuma akşamları sabahlara kadar eğlenmek, pazar 
günleri uzun şehir yürüyüşleri veya hava güzelse 
Villa Borghese’de yemyeşil çimlerde piknik yapmak 
verebileceğim örneklerden sadece birkaçı… Fakat 
hayat her zaman toz pembe değil. 

Değişimden korkmayın onun bir parçası olun

Yaşadığımız olumsuzluklar da oldu. Özellikle üni-
versitenin öğrencilerine yurt veya herhangi bir 
konaklama olanağı sağlamaması bu konuda biraz 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğrencisi Mert 
Kırbuğa Italya’daki Erasmus deneyimini anlattı
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problem yaşamama sebep oldu. Gittiğimde İtalyan-
ca bilgimin de çok iyi olmaması buna bir etken ta-
bii. Arkadaşlarımdan da yardım alarak bu problemi 
çözüme kavuşturduk. Ancak biraz stresli bir dönem 
olduğunu söyleyebilirim. Diğer bir problem de Türk 

öğrenciler olarak oturma iznine yaptığımız başvu-
ruydu. Göçmen ofisi Roma’nın bir hayli uzağında, 
ulaşımın çok güç olduğu bir yerdeydi. Parmak izi 
verebilmek ve bir imza atmak için uzun saatler bek-
ledik. İtalya’nın ülkemize belki de en çok benzeyen 
yanı bürokratik işlerin problemli ve çok uzun sür-
mesi. Erasmus’un sonuna geldiğimde kendimi ol-
duğumdan çok daha farklı ve olgun hissettim. As-
lında bir anlamda uzun süredir hayalini kurduğum 
bir şeyi başarmıştım. Dil yeteneklerimi ilerlettim. En 
önemlisi de çok iyi arkadaşlar edindim. Onlar sa-
yesinde benim de artık Avrupa’da birçok evim var. 
Ülkeme, evime dönerken ise bir yanda bavulum di-
ğer yanda güzel anılar ve tecrübeler vardı. Sözün 
özü, imkânı olan her öğrenci Erasmus programının 
bir parçası olmalı. İnanın her ne yaşarsanız yaşayın 
kazanacaklarınız kaybettiklerinizden çok daha fazla 
olacaktır. Değişimden korkmayın onun bir parçası 
olun…
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Çankaya Üniversitesi, 2015-2016 eğitim-öğretim döneminde Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu’nun düzenlediği Üniversitelerarası Spor Müsabakaları’nda 13 branşta 
mücadele etti.

15-23 Aralık 2015  Üniversitelerarası Bayan Vo-
leybol 2. Lig Müsabakaları/ ANKARA

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenle-
nen Bayan Voleybol 2. Lig Müsabakaları 15-23 Aralık 
2015 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleşti. Turnuva-
da mücadele eden üniversite takımımız üçüncü oldu.  

15-23 Aralık 2015  Üniversitelerarası Erkek Vo-
leybol  2. Lig Müsabakaları/ ANKARA

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenle-
nen Erkek Voleybol 2. Lig Müsabakaları 15-23 Aralık 
2015 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleşti. Turnu-

vada mücadele eden üniversite erkek voleybol takı-
mımız namağlup şampiyon oldu. 

18-20 Nisan Üniversitelerarası 1. Lig  Erkek Bas-
ketbol Müsabakaları 2016/ ANKARA 

Üniversitelerarası 1. Lig Basketbol Müsabakaları 18 
Nisan 2016 tarihinde 10 üniversitenin katılımıyla 
Turgut Özal Üniversitesi Spor Salonu’nda gerçekleş-
ti. Erkek basketbol takımımız grup üçüncüsü olarak 
gelecek yıl 1. Lig’de oynayacak.

16-19 Nisan 2016 Üniversitelerarası Bilardo 
Şampiyonası/ ANTALYA

21 üniversitenin  katılımıyla gerçekleşen Üniversi-
telerarası Bilardo Türkiye Şampiyonası 16-19 Nisan 
2016 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleşti. Üni-
versitemiz turnuvaya 6 erkek sporcuyla katıldı. 

ÇANKAYA ÜNIVERSITESI
SPOR KOORDINATÖRLÜĞÜ

2015-2016 ÜNIVERSITELERARASI TURNUVALAR
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22-25 Mart 2016 Üniversitelerarası Bilek Güreşi 
Şampiyonası/ ANTALYA

2015-2016 Üniversitelerarası Bilek Güreşi Şampiyo-
nası 22-25 Mart 2016 tarihleri arasında 55 üniver-
sitesinin katılımıyla Antalya’da gerçekleşti. Üniver-
sitemiz şampiyonaya 65 kg’da Bedirhan Ceylan, 90 
kg’da Muzaffer Hayta ve 90 kg üstü Buğrahan Pala 
olarak 3 sporcu ile katıldı. Takımımız turnuvada bü-
yük mücadele gösterdi.

28-31 Mart 2016 Üniversitelerarası Bowling 
Şampiyonası/ ANKARA 

Üniversitelerarası Bowling Türkiye Şampiyonası 28-
31 Mart tarihleri arasında Ankara’da gerçekleşti. 
Ankara’da yaşanan üzücü bombalı saldırıda kaybet-
tiğimiz, geçen yıl bowling takımında yarışan sevgi-

li öğrencimiz Elvin Buğra Arslan’ın anısına yapılan 
saygı duruşuyla başlayan  turnuvaya üniversitemiz 
erkek ve kadın takımlarıyla katıldı.
Erkek takımımız Türkiye dördüncüsü olarak turnuva-
yı tamamladı. Kadın sporcularımız büyük mücadele 
göstererek Türkiye üçüncüsü oldu.

5-7 Mayıs 2016 Üniversitelerarası Eskrim Türki-
ye Şampiyonası/ AFYON

5-7 Mayıs 2016 tarihleri arasında Afyon’da Üniversi-
telerarası Türkiye Şampiyonası düzenlendi. 28 üni-
versitenin katıldığı turnuvada 2 sporcumuz müca-
dele etti. Sporcularımızdan Bahadır Sinan Türkiye 
sekizincisi oldu. 

14-18 Mart 2016 Üniversitelerarası Salon Fut-
bolu 2. Lig Müsabakaları/ ANKARA 

Üniversitelerarası 2. Lig Salon futbolu müsabakala-
rı 14-18 Mart tarihinde Ankara Üniversitesi Cebeci 
Salonu’nda gerçekleşti. Ankara’dan 7 üniversitenin  
mücadele ettiği müsabakalar sonucunda takımımız 
grup üçüncüsü oldu.

17-20 Mart 2016 Üniversitelerarası Kick Boks 
Şampiyonası/ MARMARİS

Aybars Yılmaz Türkiye 2.’si
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Türkiye Üniversitelerarası Kick Boks Şampiyonası 17-
20 Mart tarihleri arasında Marmaris’te gerçekleşti. 
Turnuvaya bir erkek ve bir kadın sporcuyla katılan 
takımımız 2 gümüş madalya ile döndü. Sporcula-
rımızdan Sümeyra Seyfeli kadınlar Point Fighting 
Türkiye ikincisi, Yasin Aybars Yılmaz da erkekler Full 
Contact Türkiye ikincisi oldu.  

14- 18 Mart 2016 Üniversitelerarası Masa Tenisi 
Şampiyonası/ ANTALYA

Türkiye Üniversitelerarası Masa Tenisi Şampiyonası 
14-18 Mart tarihleri arasında Antalya’da gerçekleşti. 
Turnuvaya 3 erkek sporcumuz katıldı.

25-30 Nisan 2016 Üniversitelerarası Satranç 
Turnuvası/ ANTALYA 

 Üniversitelerarası Satranç Şampiyonası 25-30 Nisan 
2016 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleşti. 6 er-
kek sporcumuz turnuvada mücadele etti.

16-20 Mart 2016 Üniversitelerarası Süper Lig 
Tenis Müsabakaları/ ANTALYA

Üniversitelerarası Süper Lig kadın tenis müsabaka-
ları 16-20 Mart 2016 tarihleri arasında Antalya’da 
gerçekleşti. Yarı finale çıkan Tenis Kadın Takımımız 
Süper Lig’de kalmaya devam edecek.

12-16 Mart 2016  Üniversitelerarası  2. Lig Tenis 
Müsabakaları/ ANTALYA

Üniversitelerarası 2. Lig müsabakaları 12-16 Mart ta-
rihleri arasında Antalya’da gerçekleşti. 34 takımın ka-
tıldığı turnuvada erkek tenis takımımız grup üçün-
cüsü oldu. Sporcularımızı tebrik ediyoruz.

10-13 Mayıs 2016 Üniversitelerarası Yüzme 
Şampiyonası/ ANTALYA

Üniversitelerarası Yüzme Şampiyonası 10-13 Mayıs 
2016 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleşti. Erkek-
lerde 48, kadınlarda 45 üniversitenin katıldığı turnu-
vada 6 kadın ve 5 erkek sporcumuz mücadele etti.

10-17 Mayıs Üniversitelerarası Süper Lig  Bayan 
Basketbol Müsabakaları/ ANTALYA 

Koçfest Basketbol Süper Lig Müsabakaları 10-17 Ma-
yıs 2016 tarihleri arasında 10 üniversitenin katılımıy-
la Antalya’da gerçekleşti. Turnuvada kadın basketbol 
takımımız mücadele etti.

Sümeyra Seyfeli Türkiye 2.’si
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• Küçük Kız Kadın Basketbol (A) takımımız Anka-
ra Şampiyonu

• Küçük Kız Kadın Basketbol takımımız okullarda 
Ankara Şampiyonu, Türkiye 2.’si

• Yıldız Kız Kadın  Basketbol takımımız Ankara 2.’si

• Genç Kız Kadın Basketbol takımımız Ankara 
Şampiyonu

• Genç Kız Kadın Basketbol takımımız okullarda 
Ankara Şampiyonu

• Küçük Erkekler Masa Tenisi takımımızdan, Ye-
ner Yıldız Ankara 1.’si, Atakan Yıldız Ankara 3.’sü

• Bilek Güreşi takımımızdan, Muzaffer Hayta 90 
kg’da sol kolda Ankara 3.’sü, sağ kolda Ankara 
4.’sü,

• Buğrahan Pala 110+ kg’da sol kolda Ankara 2.’si, 
sağ kolda Ankara 4.’sü,

• Bedirhan Ceylan 65 kg’da sol kolda Ankara 1.’si, 
sağ kolda Ankara 2.’si,

• Yıldız Kız Kadın Basketbol takımımız oyuncusu 
Simay Naz Öget U16 Yıldız Milli Basketbol takı-
mında yer almış ve Hırvatistan’daki hazırlık ma-
çında süre alarak milli oldu.

ÇANKAYA ÜNIVERSITESI SPOR KULÜBÜ

2015-2016 SEZONU BAŞARILARI
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Milliyet Ankara - 13.12.2015

Habertürk Ankara - 04.12.2015
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Başkent Gazetesi - 21.03.2016

Avrupa - 27.04.2016

Posta Ankara - 20.12.2015

Habertürk Ankara - 28.12.2015
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Milliyet Ankara - 18.12.2015

Hürriyet Ankara - 31.12.2015 Zafer - 18.04.2016

Başkent Gazetesi - 25.04.2016

Eko IQ - 01.05.2016

Milliyet Ankara - 15.04.2016
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Başkent Gazetesi - 11.01.2016

Milliyet Ankara - 04.05.2016 Hürriyet Adana Çukurova - 25.05.2016
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Türkiye Ankara - 27.04.2016Sonsöz - 27.04.2016
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Yurt Haber - 28.04.2016 Ekonomist KOBİ Girişim - 08.05.2016

Sakarya Yenigün - 06.05.2016
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Erzurum Pusula - 07.05.2016 Hürriyet Ankara - 09.05.2016

Habertürk Ankara - 09.05.2016
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Erzurum Pusula - 10.05.2016 Erzurum Pusula - 10.05.2016

Posta Ankara - 03.04.2016
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Yenigün - 10.05.2016 Aydın Denge - 18.05.2016 Habertürk Ankara - 18.05.2016

Hürriyet Ankara - 18.06.2016

Milliyet Ankara - 04.06.2016
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Milliyet Ankara - 14.06.2016Sabah Ankara - 01.06.2016

Hürriyet Ankara - 05.06.2016

Habertürk Ankara - 30.06.2016

Hürriyet Ankara - 08.06.2016

Posta Ankara - 19.06.2016

Posta Ankara - 20.05.2016 Hürriyet Adana Çukurova - 25.05.2016
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Milliyet Ankara - 24.06.2016

Anadolu - 23.06.2016
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